

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K010096

sp. zn.: 2K/13/2010

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **TRYTON s.r.o. v likvidácii**, so sídlom: 974 05 Banská Bystrica, Podháj 47, IČO: 36 498 025, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka č.: 18275/S, správcom ktorého je Mgr. Katarína Milanská, so sídlom: 960 01 Zvolen, J. Kozáčka 146/13, takto rozhodol

O d v o l á v a správcu konkurznej podstaty Mgr. Katarínu Milanskú, so sídlom: 960 01 Zvolen, J. Kozáčka 146/13.

U s t a n o v u j e správcu konkurznej podstaty Mgr. Alenu Turčanovú, so sídlom: 974 01 Banská Bystrica, Horná č. 54.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie

Okresný súd Banská Bystrica dňa 13. 10. 2010

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K010097**

sp. zn.: 2K/46/2009

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **Jozefa Čemana**, nar. 17. 06. 1955, bytom: L. Svobodu 13, 984 01 Lučenec, správcom ktorého je Mgr. Lenka Potočná, so sídlom: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica, o návrhu správcu o vydanie súhlasu s vylúčením majetku takto rozhodol

U d e l' u j e správcovi konkurznej podstaty súhlas na vylúčenie majetku z konkurznej podstaty, a to:

- súpisovej zložky č. 1: pozemok reg. E s parc. č. 843/2 - orná pôda o výmere 101 m², vedený podľa stavu KN na LV č. 440, zapísaný v katastri nehnuteľností vedenom Správou katastra v Lučenci, Katastrálny úrad Banská Bystrica, nachádzajúci sa v kat. úz. Tuhár, obec Tuhár, okres Lučenec,
- súpisovej zložky č. 2: pozemok reg. E s parc. č. 1510 - orná pôda o výmere 215 m², vedený podľa stavu KN na LV č. 440, zapísaný v katastri nehnuteľností vedenom Správou katastra v Lučenci, Katastrálny úrad Banská Bystrica, nachádzajúci sa v kat. úz. Tuhár, obec Tuhár, okres Lučenec,
- súpisovej zložky č. 3: spoluvlastnícky podiel vo veľkosti 1 k pozemku reg. E s parc. č. 687 - orná pôda o výmere 860 m² vedený podľa stavu KN na LV č. 439 zapísaný v katastri nehnuteľností vedenom Správou katastra Banská Bystrica, nachádzajúceho sa v kat. úz. Tuhár, obec Tuhár, okres Lučenec.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné

Okresný súd Banská Bystrica dňa 13. 10. 2010

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K010098**

sp. zn.: 31K/51/2010

Okresný súd Košice I vo veci navrhovateľa-dlžníka: **AUTO MOTORS, s.r.o.**, so sídlom: Hollého 60, Michalovce, 071 01, IČO: 31 690 629, o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto rozhodol

Z a s t a v u j e konkurzné konanie voči dlžníkovi: **AUTO MOTORS, s.r.o.**, so sídlom: Hollého 60, Michalovce, 071 01, IČO: 31 690 629, pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 13. 10. 2010

JUDr. Július Tóth, sudca



K010099

sp. zn.: 32K/26/2010

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: **Ladislav Takács**, nar. 7. 8. 1977, bytom: Nová 1467, 946 34 Bátorove Kosihy, ktorého správcom je JUDr. Marek Ďuran, sídlo kancelárie správcu: B. Němcovej 4, 949 01 Nitra, o priznanie odmeny predbežnému správcovi takto rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi JUDr. Marekovi Ďuranovi, sídlo kancelárie správcu: B. Němcovej 4, 949 01 Nitra, odmenu vo výške 197,50 eura a náhradu výdavkov vo výške 393,23 eura.

U p r a v u j e účtárň Okresného súdu Nitra, aby z účtu tunajšieho súdu z položky D 130-39/10 vyplatila predbežnému správcovi sumu 590,73 eura zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu do 3 dní po právoplatnosti tohto uznesenia, a to na účet predbežného správcu č. 2628777463/1100.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca a zložiteľ preddavku - navrhovateľ do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd, rozhodne o ňom Krajský súd v Bratislave.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 12. 10. 2010

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K010100

sp. zn.: 31K/30/2010

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľky: Jana Kolláriková, narodená 22. 06. 1970, bytom: Nové Zámky, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Jana Kolláriková**, narodená 22. 06. 1970, bytom: Nové Zámky, takto rozhodol

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: Jana Kolláriková, narodená 22. 06. 1970, bytom: Nové Zámky.

Súd otvára malý konkurz.

Súd ustanovuje správcu Ing. Rudolfa Ivana, adresa kancelárie: Rázusova 2, 949 01 Nitra.

Súd vyzýva všetkých veriteľov, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom podľa článku 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Súd poučuje veriteľov o spôsobe prihlasovania pohľadávok, následkoch nedodržania lehoty na prihlasovanie pohľadávok a následkoch nesprávneho prihlásenia pohľadávok takto:

Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Nitra k spisovej značke 31K/30/2010. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada.

Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom, má právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky. Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky môže podmienený veriteľ v konkurze až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzkov. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Súd poučuje dlžníka o možnosti oddĺženia takto:

Dlžník-fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov.

Súd poučuje účastníkov o práve uplatniť námietku zaujatosti takto:

Účastníci majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý

má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods.1 OSP).

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom.

Lehota na podanie odvolania začne plynúť dňom nasledujúcim po zverejnení tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 12. 10. 2010

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa



K010101

sp. zn.: 31K/34/2010

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, IČO: 00 634 816 - Daňový úrad Nové Zámky, Kukučínova 1, 940 62 Nové Zámky, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: **CL TREND s.r.o.**, so sídlom: Gúgska 136, 940 01 Nové Zámky, IČO: 31 449 247, takto rozhodol

Súd začína konkurzné konanie na dlžníka: CL TREND s.r.o., so sídlom: Gúgska 136, 940 01 Nové Zámky, IČO: 31 449 247.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň zverejnenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 12. 10. 2010

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa



K010102

sp. zn.: 1R/8/2010

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka Mareka Angeloviča, nar. 23. 09. 1979, podnikajúcim pod obchodným menom **Marek Angelovič**, s miestom podnikania: Sekčovská 21/13, 08641 Raslavice, IČO: 44 844 557, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie dlžníka takto rozhodol

P o v o ľ u j e reštrukturalizáciu dlžníka Mareka Angeloviča, nar. 23. 09. 1979, podnikajúceho pod obchodným menom: Marek Angelovič, s miestom podnikania: Sekčovská 21/13, 08641 Raslavice, IČO: 44 844 557.

U s t a n o v u j e správcu Ing. Štefana Tichého, so sídlom kancelárie: Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou.

V y z ý v a veriteľov dlžníka, aby v lehote 30 dní od povolenia reštrukturalizácie prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Prešov k sp. zn. 1R/8/2010.

U k l á d á správcovi bez zbytočného odkladu v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní informovať o povolení reštrukturalizácie známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike.

U r č u j e rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré počas reštrukturalizácie podliehajú súhlasu správcu:

- právny úkon, ktorý presahuje rámec bežného právneho úkonu definovaného v § 10 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby,
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,
- prevod nehnuteľností alebo prenájom nehnuteľností alebo iného majetku, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku dlžníka, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom,

- uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov,
- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou,
- právny úkon bez primeraného protiplnenia,
- právny úkon ukracujúci záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok,
- právny úkon, ktorým dlžník prevezme záväzok plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako troch mesiacov,
- právny úkon, ktorým dlžník prevezme záväzok poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok,
- právny úkon voči osobe spriaznenej s dlžníkom,
- právny úkon, ktorý sa týka majetku dlžníka v rozsahu presahujúcom 10.000 eur,
- uznanie popretej pohľadávky voči veriteľovi podľa § 124 ods. 4 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

P o u č u j e veriteľov, že pohľadávka sa prihlasuje vyplnenou prihláškou spolu s prílohami, a to na predpísanom tlačive, ktorého vzor, náležitosti a do neho zapisované údaje spolu s vysvetlivkami sú uvedené v prílohe č. 4 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 655/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii. Na prihlášku doručенú po lehote alebo prihlášku doručенú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Podľa § 122 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa.

Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada.

Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou.

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávky v nich uplatnené sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňajú.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Účinky povolenia reštrukturalizácie nastávajú odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku.

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O. s. p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada (§ 197 ods. 6 ZKR).

Okresný súd Prešov dňa 12. 10. 2010
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K010103

sp. zn.: 29K/40/2010

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica - Daňový úrad Dubnica nad Váhom, so sídlom: Bratislavská 380, 018 41 Dubnica nad Váhom, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **ZTS IS, a.s.**, so sídlom: Trenčianska 19, 018 51 Nová Dubnica, IČO: 36 314 617, uznesením č. k. 29K/40/2010-98 zo dňa 20. 09. 2010 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 12. 10. 2010.

Okresný súd Trenčín dňa 13. 10. 2010
Mgr. Vladimíra Livinková, vyšší súdny úradník



K010104

sp. zn.: 2K/28/2010

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR, Daňový úrad Martin, 036 32 Martin, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Ján Gajdoš**, nar. 11. 06. 1950, bytom: Goliana 1513/18, 036 01 Martin, IČO: 36 141 941, takto rozhodol

Z a č í ň a konkurzné konanie voči dlžníkovi: Ján Gajdoš, nar. 11. 06. 1950, bytom: Goliana 1513/18, 036 01 Martin, IČO: 36 141 941.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 12. 10. 2010
JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



K010105

sp. zn.: 2K/29/2010

Okresný súd v Žiline v právnej veci navrhovateľky-dlžníčky: **Jana Bahr, SBS TRANS SLOVAKIA**, nar. 10. 06. 1974, s miestom podnikania: Stráňavy 143, 013 25 Stráňavy, IČO: 43 322 191, o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníčke: Jana Bahr, SBS TRANS SLOVAKIA, nar. 10. 06. 1974, s miestom podnikania: Stráňavy 143, 013 25 Stráňavy, IČO: 43 322 191.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 12. 10. 2010

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

**K010106**

sp. zn.: 1K/22/2010

Okresný súd Žilina v právnej veci začatého konkurzného konania voči dlžníkovi: **Slovenský AutoGas, s.r.o.**, Hlinická 409/20, 014 01 Bytča, IČO: 36 417 165, takto

rozhodol

I. Súd ustanovuje: JUDr. Ľuboša Racku, so sídlom kancelárie: Námestie osloboditeľov 35, 031 01 Liptovský Mikuláš, za predbežného správcu.

II. Predbežný správca je povinný vypracovať správu o majetku dlžníka: Slovenský AutoGas, s.r.o., Hlinická 409/20, 014 01 Bytča, IČO: 36 417 165, a predložiť ju súdu v lehote 25 dní od doručenia tohto uznesenia jeho zverejnením v Obchodnom vestníku.

III. Dlžník je povinný zostaviť a odovzdať predbežnému správcovi zoznam svojho majetku a zoznam svojich záväzkov najneskôr do 15 dní od ustanovenia predbežného správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov).

Okresný súd Žilina dňa 12. 10. 2010

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

**K010107**

sp. zn.: 1K/26/2010

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR, Daňový úrad Martin, 036 32 Martin, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **TRANSMISIE INDUSTRY, s.r.o.**, so sídlom: Mudroňova 10, 036 01 Martin, IČO: 36 414 832, takto

rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi: TRANSMISIE INDUSTRY, s.r.o., so sídlom: Mudroňova 10, 036 01 Martin, IČO: 36 414 832.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 12. 10. 2010
JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



Správcovia

K010108

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Poľnohospodárske obchodné družstvo Vrbov

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Vrbov 300, 059 72 Vrbov

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 453 226

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jozef Tarabčák

Spisová značka správcovského spisu: 1K 26/2010 S907

Spisová značka súdneho spisu: 1K 26/2010

Iné zverejnenie

Zápisnica zo zasadnutia prvej schôdze veriteľov úpadcu Poľnohospodárske obchodné družstvo Vrbov, IČO: 36 453 226, v konkurznom konaní na Okresnom súde Prešov pod č. k. 1K 26/2010, spísaná dňa 13. 10. 2010 v kancelárii správcu JUDr. Jozefa Tarabčáka, Hlavná 13, Prešov.

K bodu I. - Prezentácia bola vykonaná v čase od 9.00 hod. do 9.05 hod., pričom sa prezentovali: 1. Daňový úrad Kežmarok, zastúpený Ing. Jozefom Schmidtom, poverenie z 27. 7. 2004, počet hlasov 13.439, t. j. 100 %. Po prezentácii správca oboznámil prítomného veriteľa s tým, že schôdze sa zúčastňuje jeden veriteľ, s počtom 13.439 hlasov, t. j. 100 % hlasov prihlásených pohľadávok, oprávnený hlasovať, a preto je schôdza podľa § 35 ods. 3 ZKR uznášaniaschopná.

K bodu II. - Správca otvoril schôdzu veriteľov a oboznámil prítomného veriteľa s tým, že: 1. veritelia boli zákonným spôsobom oboznámení s dátumom, časom, miestom konania a programom schôdze veriteľov zverejneným v OV č. 171B/2010 dňa 6. 9. 2010, 2. schôdzi bude predsedáť správca v zmysle § 35 ods. 1 ZKR, 3. program rokovania schôdze možno meniť alebo doplniť len za podmienok podľa § 35 ods. 5 ZKR, 4. rozsah hlasovacích práv na tejto schôdzi je v súlade s § 35 ods. 4 ZKR a preto na každé jedno euro zistenej sumy pohľadávky má prítomný veriteľ jeden hlas.

K bodu III. - Správa o činnosti správcu - Správca informoval prítomného veriteľa o úkonoch a činnostiach od vyhlásenia konkurzu do konania prvej schôdze veriteľov a to hlavne činnosti, ktoré sa týkali zisťovania majetku úpadcu a súpisu podstát, záväzkov úpadcu, spracovania konečného zoznamu pohľadávok a preskúmania prihlášok, o čom boli podané súdu štyri podrobné správy. Správca informoval o konečnom zozname pohľadávok, ktoré všetky uznal. Lehota na popretie pohľadávky podľa § 32 ods. 4 ZKR uplynula 9.10.2010. K prednesenej správe neboli žiadne pripomienky ani požiadavky na bližšie vysvetlenie. Správca dal o prednesenej správe hlasovať. Hlasovanie - Za: 13.439 hlasov, Proti: 0, Zdržal sa: 0.

Uznesenie č. 1 schôdze veriteľov: Schôdza veriteľov berie na vedomie správu o činnosti správcu a stave konkurzného konania. Proti prijatému uzneseniu neboli vznesené žiadne námietky.

K bodu IV. - Rozhodovanie o výmene správcu - Správca v súlade s ust. § 36 ZKR vyzval prítomného veriteľa, oprávneného na hlasovanie, na vyjadrenie, či má návrh na výmenu správcu. Prítomný veriteľ nepredložil návrh na výmenu správcu. Predseda schôdze dal preto hlasovať o potvrdení správcu vo funkcii. Hlasovanie - Za: 13.439 hlasov, Proti: 0, Zdržal sa: 0.

Uznesenie č. 2 schôdze veriteľov: Schôdza veriteľov potvrdzuje, že prítomný veriteľ nepredložil návrh na výmenu správcu a preto potvrdzuje vo funkcii správcu JUDr. Jozefa Tarabčáka, Hlavná 13, Prešov, doterajšieho správcu.

K bodu V. - Voľba zástupcu veriteľov - Vzhľadom k tomu, že súd uznal konkurz za malý uznesením z 30.8.2010, volí schôdza veriteľov v zmysle § 107 ods. 2 ZKR zástupcu veriteľov. Podľa § 37 ods. 1 a § 35 ods. 2 tretia veta ZKR, o zvolení zástupcu veriteľov hlasujú nezabezpečení veritelia na návrh predsedu schôdze veriteľov z prítomných nezabezpečených veriteľov. Predseda schôdze navrhol za zástupcu veriteľov veriteľa č. 1 – SR – Daňový úrad Kežmarok, ako veriteľa s najväčším počtom hlasov a dal hlasovať. Hlasovanie - Za : 13.439 hlasov, Proti : 0, Zdržal sa : 0.

Uznesenie č. 3 schôdze veriteľov: Schôdza veriteľov volí za zástupcu nezabezpečených veriteľov veriteľa č. 1. Proti prijatému uzneseniu neboli žiadne námietky.

K bodu VI. - Rôzne, záver - Správca informoval veriteľov o možnostiach speňažovania a svojej predstave o postupe speňažovania, ktorá by sa mala v prvom kole uskutočniť speňažením celého spísaného majetku. Hlasovanie - Za: 13.439 hlasov, Proti: 0, Zdržal sa: 0.

Uznesenie č. 4 schôdze veriteľov: Schôdza veriteľov doporučuje správcovi speňažovať verejným ponukovým konaním, zverejnením cez OV, v troch ponukových kolách, pričom bude vybratý záujemca, ktorý ponúkne najvyššiu cenu, avšak v 1. kole – minimálne vo výške 100 % SH, v 2. kole – minimálne 50 % SH a v 3. kole – najvyššiu ponúknutú cenu.

Pri majetku zapísaného s poznámkou, po rozhodnutí súdu alebo v prípade márneho uplynutia lehoty na podanie vylučovacej žaloby, požiadať zástupcu veriteľov o udelenie záväzného pokynu.

Vzhľadom na vyčerpanie programu prvej schôdze veriteľov správca prvú schôdzu veriteľov ukončil o 9.40 hod.

V Prešove 13. 10. 2010

Zapísal: JUDr. Jozef Tarabčák - správca, predseda schôdze veriteľov



K010109

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Michaela Ušalová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Tbiliská 25, 831 06 Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 01. 10. 1978

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Jozef Maruniak

Spisová značka správcovského spisu: 2K/51/2009 S1364

Spisová značka súdneho spisu: 2K/51/2009

Iné zverejnenie

Zverejnenie schváleného konečného rozvrhu výťažku zo speňaženia všeobecnej podstaty. Návrh konečného rozvrhu výťažku zo speňaženia všeobecnej podstaty bol zverejnený dňa 13.09.2010 v Obchodnom vestníku č. 176B/2010. V súlade s ust. § 101 v spojitosti s ust. § 98 ods. 3 ZKR bol návrh konečného rozvrhu výťažku zo speňaženia všeobecnej podstaty veriteľským výborom schválený. Celková suma výťažkov zahrnutých do konečného rozvrhu výťažku: 3.752,35 EUR Celková suma pohľadávok proti podstate zahrnutých do konečného rozvrhu výťažku: 572,09 EUR, z toho zatiaľ neuhradené: súdny poplatok za konkurzné konania: 7,50 EUR, odmena správcu z výťažku zo speňaženia všeobecnej podstaty: 32,25 EUR, hotové výdavky správcu – poštovné vo výške 3,50 EUR, predpokladané bankové poplatky vo výške 2,00 EUR. Výsledná suma výťažku určená na uspokojenie nezabezpečených veriteľov predstavuje 3.180,26 EUR a bude rozdelená medzi nezabezpečených veriteľov nasledovne : 1. EOS KSI Slovensko, s.r.o. celková zistená pohľadávka: 27.608,26 EUR, suma určená na uspokojenie pohľadávky: 3.180,26 EUR, náklady uspokojenia: 0,50 EUR, čistá výška uspokojenia pohľadávky: 3.179,76 EUR.



K010110

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Jozef Alexa AUTODOPRAVA A+N "v reštrukturalizácii"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Vernár 269, Vernár 059 17

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 35 117 478

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Ján Ninčák

Spisová značka správcovského spisu: 2R/2/2010 S 1396

Spisová značka súdneho spisu: 2R/2/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Ján Ninčák, Mierová 2529/87, 066 52 Humenné, reštrukturalizačný správca dlžníka: Jozef Alexa AUTODOPRAVA A+N „v reštrukturalizácii“, Vernár 269, 059 17 Vernár, IČO: 35 117 478, oznamuje, že veriteľský výbor na svojom zasadnutí dňa 06.10.2010 schválil reštrukturalizačný plán predložený dlžníkom a odporúča aby účastníci plánu oprávnení o schválení plánu hlasovať, hlasovali za jeho prijatie.

Účastníci plánu sa môžu oboznámiť s obsahom plánu v kancelárii správcu, termín je potrebné vopred si dohodnúť na t.č. 0904 05 00 05. Správca zvoláva podľa § 146 od. 2 ZKR schvaľovaciu schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 03.11.2010. Miesto konania schôdze je kancelária správcu: Mierová 2529/87, 066 52 Humenné. Prezentácia od 09:30. Začiatok schôdze od 10:00.

Program: 1. Otvorenie schôdze 2. Rozprava podľa § 147 od. 1 ZKR 3. Hlasovanie o prijatí plánu 4. Záver.

Pri prezentácii treba predložiť doklad totožnosti a pri právnických osobách tiež výpis z obchodného registra nie starší ako 3 mesiace. Zástupcovia veriteľov sa preukážu splnomocnením alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

JUDr. Ján Ninčák správca



K010111

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

AIR SLOVAKIA, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Pestovateľská 2, 821 04 Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 31 351 514

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jozef Pukalovič

Spisová značka správcovského spisu: 4R/1/2010S1217

Spisová značka súdneho spisu: 4R/1/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Správca úpadcu: JUDr. Jozef Pukalovič, so sídlom kancelárie: Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava, na základe záväzného pokynu veriteľského výboru zo dňa 27.9.2010 zverejneného v OV č. 169B/2010 dňa 1.10.2010 vyhlasuje 1.kolo ponukového konania na predaj majetku úpadcu patriaci do všeobecnej podstaty, súbor hnuteľné veci - nábytok, zverejnený v Obchodnom vestníku OV č. 176B/2010 13.9.2010 pod č. K008841 v zmysle § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení za cenu minimálne vo výške súpisovej hodnoty majetku vedeného v súpise majetku v OV č. 176B/2010, ktorý je predmetom 1. kola ponukového konania.

Záujemcovia predložia správcovi svoje záväzné cenové ponuky v zalepenej a podpísanej obálke s označením „Konkurz – 4R/1/2010 – PONUKA - NEOTVÁRAŤ“ v lehote na predkladanie ponúk, ktorá sa určuje v trvaní 7 (sedem) dní odo dňa zverejnenia inzerátu v Obchodnom vestníku SR. Lehota začína plynúť nasledujúcim dňom odo dňa zverejnenia inzerátu a končí siedmym dňom o 15:00 hod. Ponuky, ktoré nebudú doručené do skončenia lehoty, sa nebudú považovať za riadne doručené, ani keď boli odoslané pred uplynutím lehoty. Správca takéto ponuky odmietne ako oneskorené. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet predaja, inak sa všetky jeho podané ponuky odmietnu. Riadne doručená ponuka je záväzná až do skončenia vyhodnotenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať ani vziať späť. Ponuka musí byť doručená najneskôr v deň a hodinu určenú v tomto inzeráte na adresu správcu.

Záväzná ponuka musí obsahovať najmä:

- označenie záujemcu (obchodné meno, sídlo, IČO; u fyzických osôb meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo), originál alebo úradne overená kópia aktuálneho výpisu z obchodného registra resp. živnostenského registra nie starší ako 30 dní,

- označenie predmetu kúpy,

- návrh kúpnej ceny,

- sumu zábezpeky na ponúkanú kúpnu cenu, ktorú musí záujemca zložiť na bankový účet správcu vedený vo VOLKSBANK Slovensko a.s. č. účtu: 4000327618/3100 pred podaním ponuky do súťaže, vrátane variabilného symbolu na odlíšenie zábezpeky od iných platieb prijatých na bankový účet správcu, pričom suma zábezpeky musí byť minimálne 20 % z ponúkanej kúpnej ceny,

- súhlas účastníka s tým, že si nebude nárokovať na akékoľvek úroky alebo iné príslušenstvo zo zloženej zábezpeky počas trvania ponukového výberového konania až do jej vrátenia prípadne započítania do kúpnej ceny,

- čestné prehlásenie záujemcu, že má vysporiadané všetky záväzky voči úpadcovi, resp. že voči úpadcovi nemá žiadne záväzky,

- doklad o zložení sumy zábezpeky na ponúkanú kúpnu cenu, na účet správcu pred podaním ponuky do súťaže, vrátane variabilného symbolu na jej odlíšenie od iných platieb prijatých na bankový účet správcu vedený vo VOLKSBANK Slovensko a.s. č. účtu: 4000327618/3100,

- číslo účtu, na ktoré bude neúspešnému záujemcovi vrátená zábezpeka po ukončení I. kola tohto ponukového konania,

- všetky predložené dokumenty musia byť napísané v slovenskom jazyku, alebo cudzom jazyku s úradne overeným prekladom do slovenského jazyka,

- ponuka musí byť určitá a zrozumiteľná bez akýchkoľvek podmienok,

- podpísaný záväzný návrh zmluvy o budúcej kúpnej zmluve s uvedením kúpnej ceny a predmetu predaja, o ktorý záujemca prejavil záujem, podpísaný osobou oprávnenou konať v mene záujemcu s úradne osvedčeným podpisom.

Vyhodnotenie ponukového konania: Otváranie obálok sa uskutoční najneskôr do 5 dní po uplynutí lehoty na predloženie ponúk v sídle správcu za účasti členov veriteľského výboru a vyhotoví sa o tom záznam. Správca vyhodnotí podané ponuky najneskôr do 5 dní odo dňa otvárania obálok a vyhodnotenie doručí veriteľskému výboru. Veriteľský výbor v lehote 5 dní od obdržania vyhodnotenia ponúk zašle správcovi vyjadrenie, či schvaľuje, alebo neschvaľuje vyhodnotenie ponukového kola. V prípade, ak správca v stanovenej lehote neobdrží vyjadrenie od veriteľského výboru, má sa za to, že neschvaľujú najvýhodnejšiu ponuku záujemcu. Správca následne v lehote 15 dní odo dňa otvorenia obálok upovedomí záujemcu, ktorý podal víťaznú ponuku, a ostatných neúspešných záujemcov o výsledku vyhodnotenia.

Podrobnosti o predávanej konkurznej podstate stanoví správca v záväzných podmienkach ponukového konania, ktoré budú záujemcom k dispozícii u správcu.

Za vydanie záväzných podmienok ponukového konania je záujemca povinný uhradiť poplatok vo výške 10,- EUR.

JUDr. Jozef Pukalovič, správca



K010112

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

PORTHOS s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: K Výstavisku 689, 911 01 Trenčín

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 316 661

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Peter Frajt

Spisová značka správcovského spisu: 29K/33/2010

Spisová značka súdneho spisu: 29K/33/2010 S1070

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z 1. zasadnutia veriteľského výboru úpadcu PORTHOS, s.r.o. v konkurze, K výstavisku 689, 911 01 Trenčín, IČO: 36 316 661.

Miesto konania: EXPOCENTER, a.s., Pod sokolicami 43, Trenčín, Pavilón č. 4

Dátum konania: 11.10.2010 o 15.00 hod

Prítomní: správca úpadcu JUDr. Peter Frajt, správca, členovia veriteľského výboru: Daňový úrad Trenčín, Sociálna poisťovňa, pobočka Trenčín, Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.

Predmetom prvého zasadnutia veriteľského výboru bola iba voľba predsedu veriteľského výboru. Veriteľský výbor prijal toto uznesenie: Za predsedu veriteľského výboru úpadcu PORTHOS, s.r.o. v konkurze bol zvolený veriteľ DR SR, Daňový úrad Trenčín. Za hlasovali: DR SR, Daňový úrad Trenčín, Sociálna poisťovňa, pobočka Trenčín, Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. Proti: nikto Prvé zasadnutie veriteľského výboru bolo skončené o 15,15 hod. V Trenčíne dňa 11. 10. 2010

DR SR, Daňový úrad Trenčín, predseda veriteľského výboru



K010113

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

AIR SLOVAKIA, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Pestovateľská 2, 821 04 Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 31 351 514

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jozef Pukalovič

Spisová značka správcovského spisu: 4R/1/2010S1217

Spisová značka súdneho spisu: 4R/1/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Správca úpadcu: JUDr. Jozef Pukalovič, so sídlom kancelárie: Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava, na základe záväzného pokynu veriteľského výboru zo dňa 27.9.2010 zverejneného v OV č. 169B/2010 dňa 1.10.2010 vyhlasuje 1.kolo ponukového konania na predaj majetku úpadcu patriaci do všeobecnej podstaty, súbor hnuteľné veci – majetok používaný alebo využívaný v leteckej preprave alebo s ňou súvisiaci, zverejnený v Obchodnom vestníku OV č. 179B/2010 17.9.2010 pod č. K008990 v zmysle § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení za cenu minimálne vo výške súpisovej hodnoty majetku vedeného v súpise majetku v OV č. 179B/2010, ktorý je predmetom 1. kola ponukového konania.

Záujemcovia predložia správcovi svoje záväzné cenové ponuky v zalepenej a podpísanej obálke s označením „Konkurz – 4R/1/2010 – PONUKA - NEOTVÁRAŤ“ v lehote na predkladanie ponúk, ktorá sa určuje v trvaní 7 (sedem) dní odo dňa zverejnenia inzerátu v Obchodnom vestníku SR. Lehota začína plynúť nasledujúcim dňom odo dňa zverejnenia inzerátu a končí siedmym dňom o 15:00 hod. Ponuky, ktoré nebudú doručené do skončenia lehoty, sa nebudú považovať za riadne doručené, ani keď boli odoslané pred uplynutím lehoty. Správca takéto ponuky odmietne ako oneskorené. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet predaja, inak sa všetky jeho podané ponuky odmietnu. Riadne doručená ponuka je záväzná až do skončenia vyhodnotenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať ani vziať späť. Ponuka musí byť doručená najneskôr v deň a hodinu určenú v tomto inzeráte na adresu správcu.

Záväzná ponuka musí obsahovať najmä:

označenie záujemcu (obchodné meno, sídlo, IČO; u fyzických osôb meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo),

originál alebo úradne overená kópia aktuálneho výpisu z obchodného registra resp. živnostenského registra nie starší ako 30 dní,

označenie predmetu kúpy,

návrh kúpnej ceny,

sumu zábezpeky na ponúkanú kúpnu cenu, ktorú musí záujemca zložiť na bankový účet správcu vedený vo VOLKSBANK Slovensko a.s. č. účtu: 4000327618/3100 pred podaním ponuky do súťaže, vrátane variabilného symbolu na odlišenie zábezpeky od iných platieb prijatých na bankový účet správcu, pričom suma zábezpeky musí byť minimálne 20 % z ponúkanej kúpnej ceny,

súhlas účastníka s tým, že si nebude nárokovat' na akékoľvek úroky alebo iné príslušenstvo zo zloženej zábezpeky počas trvania ponukového výberového konania až do jej vrátenia prípadne započítania do kúpnej ceny,

čestné prehlásenie záujemcu, že má vysporiadané všetky záväzky voči úpadcovi, resp. že voči úpadcovi nemá žiadne záväzky,

doklad o zložení sumy zábezpeky na ponúkanú kúpnu cenu, na účet správcu pred podaním ponuky do súťaže, vrátane variabilného symbolu na jej odlíšenie od iných platieb prijatých na bankový účet správcu vedený vo VOLKSBANK Slovensko a.s. č. účtu: 4000327618/3100,

číslo účtu, na ktoré bude neúspešnému záujemcovi vrátená zábezpeka po ukončení I. kola tohto ponukového konania,

všetky predložené dokumenty musia byť napísané v slovenskom jazyku, alebo cudzom jazyku s úradne overeným prekladom do slovenského jazyka,

ponuka musí byť určitá a zrozumiteľná bez akýchkoľvek podmienok,

podpísaný záväzný návrh zmluvy o budúcej kúpnej zmluve s uvedením kúpnej ceny a predmetu predaja, o ktorý záujemca prejavil záujem, podpísaný osobou oprávnenou konať v mene záujemcu s úradne osvedčeným podpisom.

Vyhodnotenie ponukového konania: Otváranie obálok sa uskutoční najneskôr do 5 dní po uplynutí lehoty na predloženie ponúk v sídle správcu za účasti členov veriteľského výboru a vyhotoví sa o tom záznam. Správca vyhodnotí podané ponuky najneskôr do 5 dní odo dňa otvárania obálok a vyhodnotenie doručí veriteľskému výboru. Veriteľský výbor v lehote 5 dní od obdržania vyhodnotenia ponúk zašle správcovi vyjadrenie, či schvaľuje, alebo neschvaľuje vyhodnotenie ponukového kola. V prípade, ak správca v stanovenej lehote neobdrží vyjadrenie od veriteľského výboru, má sa za to, že neschvaľujú najvýhodnejšiu ponuku záujemcu. Správca následne v lehote 15 dní odo dňa otvorenia obálok upovedomí záujemcu, ktorý podal víťaznú ponuku, a ostatných neúspešných záujemcov o výsledku vyhodnotenia.

Podrobnosti o predávanej konkurznej podstate stanoví správca v záväzných podmienkach ponukového konania, ktoré budú záujemcom k dispozícii u správcu.

Za vydanie záväzných podmienok ponukového konania je záujemca povinný uhradiť poplatok vo výške 10,- EUR.

JUDr. Jozef Pukalovič, správca



K010114

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

AIR SLOVAKIA, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Pestovateľská 2, 821 04 Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 31 351 514

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jozef Pukalovič

Spisová značka správcovského spisu: 4R/1/2010S1217

Spisová značka súdneho spisu: 4R/1/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Správca úpadcu: JUDr. Jozef Pukalovič, so sídlom kancelárie: Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava, na základe záväzného pokynu veriteľského výboru zo dňa 27. 9. 2010 zverejneného v OV č. 169B/2010 dňa 1. 10. 2010 vyhlasuje 1.kolo ponukového konania na predaj majetku úpadcu patriaci do všeobecnej podstaty, súbor hnuteľné veci – motorové vozidlá, zverejnený v Obchodnom vestníku OV č. 179B/2010 17.9.2010 pod č. K008990 v zmysle § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení za cenu minimálne vo výške súpisovej hodnoty majetku vedeného v súpise majetku v OV č. 179B/2010, ktorý je predmetom 1. kola ponukového konania.

Záujemcovia predložia správcovi svoje záväzné cenové ponuky v zalepenej a podpísanej obálke s označením „Konkurz – 4R/1/2010 – PONUKA - NEOTVÁRAŤ“ v lehote na predkladanie ponúk, ktorá sa určuje v trvaní 7 (sedem) dní odo dňa zverejnenia inzerátu v Obchodnom vestníku SR. Lehota začína plynúť nasledujúcim dňom odo dňa zverejnenia inzerátu a končí siedmym dňom o 15:00 hod. Ponuky, ktoré nebudú doručené do skončenia lehoty, sa nebudú považovať za riadne doručené, ani keď boli odoslané pred uplynutím lehoty. Správca takéto ponuky odmietne ako oneskorené. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet predaja, inak sa všetky jeho podané ponuky odmietnu. Riadne doručená ponuka je záväzná až do skončenia vyhodnotenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať ani vziať späť. Ponuka musí byť doručená najneskôr v deň a hodinu určenú v tomto inzeráte na adresu správcu.

Záväzná ponuka musí obsahovať najmä:

označenie záujemcu (obchodné meno, sídlo, IČO; u fyzických osôb meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo), originál alebo úradne overená kópia aktuálneho výpisu z obchodného registra resp. živnostenského registra nie starší ako 30 dní,

označenie predmetu kúpy,

návrh kúpnej ceny,

sumu zábezpeky na ponúkanú kúpnu cenu, ktorú musí záujemca zložiť na bankový účet správcu vedený vo VOLKSBANK Slovensko a.s. č. účtu: 4000327618/3100 pred podaním ponuky do súťaže, vrátane variabilného symbolu na odlíšenie zábezpeky od iných platieb prijatých na bankový účet správcu, pričom suma zábezpeky musí byť minimálne 20 % z ponúkanej kúpnej ceny,

súhlas účastníka s tým, že si nebude nárokovať na akékoľvek úroky alebo iné príslušenstvo zo zloženej zábezpeky počas trvania ponukového výberového konania až do jej vrátenia prípadne započítania do kúpnej ceny, čestné prehlásenie záujemcu, že má vysporiadané všetky záväzky voči úpadcovi, resp. že voči úpadcovi nemá žiadne záväzky,

doklad o zložení sumy zábezpeky na ponúkanú kúpnu cenu, na účet správcu pred podaním ponuky do súťaže, vrátane variabilného symbolu na jej odlišenie od iných platieb prijatých na bankový účet správcu vedený vo VOLKSBANK Slovensko a.s. č. účtu: 4000327618/3100,

číslo účtu, na ktoré bude neúspešnému záujemcovi vrátená zábezpeka po ukončení I. kola tohto ponukového konania,

všetky predložené dokumenty musia byť napísané v slovenskom jazyku, alebo cudzom jazyku s úradne overeným prekladom do slovenského jazyka,

ponuka musí byť určitá a zrozumiteľná bez akýchkoľvek podmienok,

podpísaný záväzný návrh zmluvy o budúcej kúpnej zmluve s uvedením kúpnej ceny a predmetu predaja, o ktorý záujemca prejavil záujem, podpísaný osobou oprávnenou konať v mene záujemcu s úradne osvedčeným podpisom.

Vyhodnotenie ponukového konania: Otváranie obálok sa uskutoční najneskôr do 5 dní po uplynutí lehoty na predloženie ponúk v sídle správcu za účasti členov veriteľského výboru a vyhotoví sa o tom záznam. Správca vyhodnotí podané ponuky najneskôr do 5 dní odo dňa otvárania obálok a vyhodnotenie doručí veriteľskému výboru. Veriteľský výbor v lehote 5 dní od obdržania vyhodnotenia ponúk zašle správcovi vyjadrenie, či schvaľuje, alebo neschvaľuje vyhodnotenie ponukového kola. V prípade, ak správca v stanovenej lehote neobdrží vyjadrenie od veriteľského výboru, má sa za to, že neschvaľujú najvýhodnejšiu ponuku záujemcu. Správca následne v lehote 15 dní odo dňa otvorenia obálok upovedomí záujemcu, ktorý podal víťaznú ponuku, a ostatných neúspešných záujemcov o výsledku vyhodnotenia.

Podrobnosti o predávanej konkurznej podstate stanoví správca v záväzných podmienkach ponukového konania, ktoré budú záujemcom k dispozícii u správcu.

Za vydanie záväzných podmienok ponukového konania je záujemca povinný uhradiť poplatok vo výške 10,- EUR.

JUDr. Jozef Pukalovič, správca



K010115

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

AIR SLOVAKIA, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Pestovateľská 2, 821 04 Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 31 351 514

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jozef Pukalovič

Spisová značka správcovského spisu: 4R/1/2010S1217

Spisová značka súdneho spisu: 4R/1/2010

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Správca úpadcu: JUDr. Jozef Pukalovič, so sídlom kancelárie: Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava, na základe záväzného pokynu veriteľského výboru zo dňa 27.9.2010 zverejneného v OV č. 169B/2010 dňa 1.10.2010 vyhlasuje 1.kolo ponukového konania na predaj majetku úpadcu patriaci do všeobecnej podstaty, súbor hnutelné veci – výpočtová technika, zverejnený v Obchodnom vestníku OV č. 179B/2010 17.9.2010 pod č. K008990 v zmysle § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení za cenu minimálne vo výške súpisovej hodnoty majetku vedeného v súpise majetku v OV č. 179B/2010, ktorý je predmetom 1. kola ponukového konania. Záujemcovia predložia správcovi svoje záväzné cenové ponuky v zalepenej a podpísanej obálke s označením „Konkurz – 4R/1/2010 – PONUKA - NEOTVÁRAŤ“ v lehote na predkladanie ponúk, ktorá sa určuje v trvaní 7 (sedem) dní odo dňa zverejnenia inzerátu v Obchodnom vestníku SR. Lehota začína plynúť nasledujúcim dňom odo dňa zverejnenia inzerátu a končí siedmym dňom o 15:00 hod. Ponuky, ktoré nebudú doručené do skončenia lehoty, sa nebudú považovať za riadne doručené, ani keď boli odoslané pred uplynutím lehoty. Správca takéto ponuky odmietne ako oneskorené. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet predaja, inak sa všetky jeho podané ponuky odmietnu. Riadne doručená ponuka je záväzná až do skončenia vyhodnotenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať ani vziať späť. Ponuka musí byť doručená najneskôr v deň a hodinu určenú v tomto inzeráte na adresu správcu.

Záväzná ponuka musí obsahovať najmä:

označenie záujemcu (obchodné meno, sídlo, IČO; u fyzických osôb meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo), originál alebo úradne overená kópia aktuálneho výpisu z obchodného registra, resp. živnostenského registra nie starší ako 30 dní,

označenie predmetu kúpy,

návrh kúpnej ceny,

sumu zábezpeky na ponúkanú kúpnu cenu, ktorú musí záujemca zložiť na bankový účet správcu vedený vo VOLKSBANK Slovensko a.s. č. účtu: 4000327618/3100 pred podaním ponuky do súťaže, vrátane variabilného symbolu na odlíšenie zábezpeky od iných platieb prijatých na bankový účet správcu, pričom suma zábezpeky musí byť minimálne 20 % z ponúkanej kúpnej ceny,

súhlas účastníka s tým, že si nebude nárokovať na akékoľvek úroky alebo iné príslušenstvo zo zloženej zábezpeky počas trvania ponukového výberového konania až do jej vrátenia prípadne započítania do kúpnej ceny,

čestné prehlásenie záujemcu, že má vysporiadané všetky záväzky voči úpadcovi, resp. že voči úpadcovi nemá žiadne záväzky,

doklad o zložení sumy zábezpeky na ponúkanú kúpnu cenu, na účet správcu pred podaním ponuky do súťaže, vrátane variabilného symbolu na jej odlíšenie od iných platieb prijatých na bankový účet správcu vedený vo VOLKSBANK Slovensko a.s. č. účtu: 4000327618/3100,

číslo účtu, na ktoré bude neúspešnému záujemcovi vrátená zábezpeka po ukončení I. kola tohto ponukového konania,

všetky predložené dokumenty musia byť napísané v slovenskom jazyku, alebo cudzom jazyku s úradne overeným prekladom do slovenského jazyka,

ponuka musí byť určitá a zrozumiteľná bez akýchkoľvek podmienok,

podpísaný záväzný návrh zmluvy o budúcej kúpnej zmluve s uvedením kúpnej ceny a predmetu predaja, o ktorý záujemca prejavil záujem, podpísaný osobou oprávnenou konať v mene záujemcu s úradne osvedčeným podpisom.

Vyhodnotenie ponukového konania: Otváranie obálok sa uskutoční najneskôr do 5 dní po uplynutí lehoty na predloženie ponúk v sídle správcu za účasti členov veriteľského výboru a vyhotoví sa o tom záznam. Správca vyhodnotí podané ponuky najneskôr do 5 dní odo dňa otvárania obálok a vyhodnotenie doručí veriteľskému výboru. Veriteľský výbor v lehote 5 dní od obdržania vyhodnotenia ponúk zašle správcovi vyjadrenie, či schvaľuje, alebo neschvaľuje vyhodnotenie ponukového kola. V prípade, ak správca v stanovenej lehote neobdrží vyjadrenie od veriteľského výboru, má sa za to, že neschvaľujú najvýhodnejšiu ponuku záujemcu. Správca následne v lehote 15 dní odo dňa otvorenia obálok upovedomí záujemcu, ktorý podal víťaznú ponuku a ostatných neúspešných záujemcov o výsledku vyhodnotenia.

Podrobnosti o predávanej konkurznej podstate stanoví správca v záväzných podmienkach ponukového konania, ktoré budú záujemcom k dispozícii u správcu.

Za vydanie záväzných podmienok ponukového konania je záujemca povinný uhradiť poplatok vo výške 10,- EUR.

JUDr. Jozef Pukalovič, správca



K010116

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Zuzana Kleinedlerová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Ambroseho 1, 851 02 Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 30. 01. 1977

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: KONKURZNÝ SPRÁVCA, k.s.

Spisová značka správcovského spisu: 2K/46/2010/S1189

Spisová značka súdneho spisu: 2K/46/2010

Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej položky majetku:HNUTEĽNÁ VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:peňažné prostriedky v hotovosti

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2.700 Eur

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTEĽNÁ VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:šperky zo žltého zlata (1x náramok, 2x prsteň, 1x naušnice, 5x prívesok), rok výroby: 1998

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena):600 Eur

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTEĽNÁ VEC

Popis hnuťelnej veci / súbor:bicykel Espirit mt 7, rok výroby: 1993, stav opotrebovanosti: pojazdný
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):15 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:HNUTEĽNÁ VEC
Popis hnuťelnej veci / súbor:lyže KNEISEL s palicami, rok výroby: 1998
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):35 Eur
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

**K010117**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Martesa spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Školská 115/28, 020 01 Dolné Kočkovce

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 31 614 507

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Otília Prachařová

Spisová značka správcovského spisu: 28K/42/2010 S 41

Spisová značka súdneho spisu: 28K/42/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Otília Prachařová správca úpadcu: Martesa, spol. s r.o., Školská 115/28, 020 01 Dolné Kočkovce, IČO: 31 614 507, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 29.11.2010 o 9,30 hod. Schôdza veriteľov sa uskutoční v kancelárii správcu v Dubnici nad Váhom, Centrum I. č. 57/132.

Program schôdzy: 1. Otvorenie schôdzy 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania 3. Voľba veriteľského výboru 4. Rozhodovanie o výmene správcu 5. Rôzne, záver

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc prípadne poverenie na zastupovanie a doklad totožnosti.

**K010118**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Daniela Ščamborová/Daniela Ščamborová - STONOŽKA

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Tačevská 21, 085 01 Bardejov

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 34 515 364

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Ján Surma

Spisová značka správcovského spisu: 1K/60/2007 S 817

Spisová značka súdneho spisu: 1K/60/2007

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku:INA_MAJETKOVA_HODNOTA

Popis:Zrážky zo starobného dôchodku úpadcu za mesiac júl 2010 vo výške 148,29 Eur a za mesiac august 2010 vo výške 148,18 Eur; spolu 296,47 Eur.

Register:neuvedené

Súpisová hodnota majetku (aj mena):296,47 Eur

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K010119

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

HFB, s. r. o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Ulica Sándora Petöfiho 4647/9, 929 01 Dunajská Streda

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 693 898

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jarmila Špačková

Spisová značka správcovského spisu: 31K/15/2009 S 314

Spisová značka súdneho spisu: 31K/15/2009

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo štvrtého zasadnutia veriteľského výboru

Miesto: Veterná 43, Šamorín Dňa: 12. 10. 2010 začiatok schôdze: 10,00 hod. Predseda schôdze: Ing. Ladislav Pöthe zapisovateľ: Ing. Ladislav Pöthe V konkurznej veci úpadcu: HFB, s. r. o., Ulica Sándora Petöfiho 4647/9, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36 693 898 Prítomní: 1. Ing. Ladislav Pöthe, Ulica Sándora Petöfiho 4647/9, Dunajská Streda S počtom hlasov: 12. Ing. Roman Služanič, Pavla Horova 17, Bratislava S počtom hlasov: 13. JUDr. Jarmila Špačková, správca konkurznej podstaty Zisťuje sa, že sú prítomní dvaja členovia veriteľského výboru, takže veriteľský výbor je uznášaniaschopný. Zvolanie veriteľského výboru bolo uskutočnené v súlade so ZKR.

Programom štvrtého zasadnutia veriteľského výboru je: 1. Otvorenie 2. Oboznámenie správcu konkurznej podstaty s priebehom speňažovania majetku a priebehom konkurzného konania 3. Príprava čiastkového rozvrhu výťažku speňažovania konkurznej podstaty 4. Záver

1. Predseda otvoril štvrté zasadnutie veriteľského výboru a overil prítomnosť členov veriteľského výboru: 1. Ing. Ladislav Pöthe, Ulica Sándora Petöfiho 4647/9, Dunajská Streda – prítomný, 2. Ing. Roman Služanič, Pavla Horova 17, Bratislava – prítomný, 3. Róbert Gula, Osuského 3/a, Bratislava – neprítomný. Predseda veriteľského výboru privítal prítomných členov veriteľského výboru. Predseda konštatoval, že na základe prezenčnej listiny, ktorá tvorí prílohu tejto zápisnice, sú prítomní dvaja členovia veriteľského výboru označení vyššie. Ďalej konštatoval, že v súlade s ust. § 38 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení na prijatie uznesenia veriteľského výboru je potrebná nadpolovičná väčšina hlasov prítomných členov, čo v danom prípade predstavuje 2 hlasy. Na základe prítomnosti členov veriteľského výboru predseda zasadnutia skonštatoval, že v súlade s ust. § 38 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii je veriteľský výbor uznášaniaschopný, nakoľko je prítomná nadpolovičná väčšina členov veriteľského výboru. Zároveň SKP oboznámila členov VV s výškou pohľadávok proti podstate.

2. SKP oboznámila členov VV s priebehom speňažovania majetku úpadcu a oboznámila ich s návrhom na prípravu čiastkového rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov.

3. Členovia veriteľského výboru schválili návrh SKP na rozdelenie 70 % výťažku zo speňažovania konkurznej podstaty v rámci čiastkového rozvrhu výťažku, schválili pohľadávky proti podstate a zaviazali SKP na predloženie čiastkového rozvrhu výťažku 15 dní pred jeho zverejnením v Obchodnom vestníku SR.

4. Po vyčerpaní programu štvrtého zasadnutia veriteľského výboru predseda ukončil štvrté zasadnutie veriteľského výboru

Veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenie: Uznesenie č. 1: Veriteľský výbor schvaľuje návrh SKP na rozdelenie 70 % výťažku zo speňažovania konkurznej podstaty v rámci čiastkového rozvrhu výťažku, schvaľuje pohľadávky proti podstate a zaväzuje SKP na predloženie čiastkového rozvrhu výťažku 15 dní pred jeho zverejnením v Obchodnom vestníku. Hlasovanie: Za: 2 Proti: 0 Zdržalo sa: 0

Zápisnica spísaná a skončená o 10,45 hod.

Predseda schôdze: Ing. Ladislav Pöthe

Zapísal: Ing. Ladislav Pöthe

**K010120**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Jozef Kopáč

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Kochanovce 233

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 18. 02. 1947

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Ján Surma

Spisová značka správcovského spisu: 1K/67/2009 S 817

Spisová značka súdneho spisu: 1K/67/2009

Iné zverejnenie

Oznámenie o vylúčení majetku zo súpisu. JUDr. Ján Surma, správca, so súhlasom príslušných orgánov vylučuje v zmysle ust. § 81 ods. 1 ZKR v platnom znení zo súpisu nasledujúci majetok:

- nehnuteľnosti vedené Správou katastra Humenné na LV č. 569 pre kat. územie Kochanovce nad Laborcom v súpisovej hodnote spolu 160,71 Eur, ktoré sú bližšie popísané v Súpise všeobecnej podstaty publikovanom v Obchodnom vestníku dňa 01.03.2010 pod číslom K 002029 a pod číslom K 002034.
- nehnuteľnosti vedené Správou katastra Humenné na LV č. 494 pre kat. územie Kochanovce nad Laborcom v súpisovej hodnote spolu 1 928,86 Eur, ktoré sú bližšie popísané v Súpise všeobecnej podstaty publikovanom v Obchodnom vestníku dňa 26.02.2010 pod číslom K 001974 a dňa 01.03.2010 pod číslom K 002028.
- nehnuteľnosti vedené Správou katastra Humenné na LV č. 420 pre kat. územie Kochanovce nad Laborcom v súpisovej hodnote spolu 4 117,64 Eur, ktoré sú bližšie popísané v Súpise všeobecnej podstaty publikovanom v Obchodnom vestníku dňa 26.02.2010 pod číslom K 001974.
- nehnuteľnosť vedená Správou katastra Humenné na LV č. 664 pre kat. územie Kochanovce nad Laborcom v súpisovej hodnote spolu 61,77 Eur, ktorá je bližšie popísaná v Súpise všeobecnej podstaty publikovanom v Obchodnom vestníku dňa 26.02.2010 pod číslom K 001974.
- nehnuteľnosti vedené Správou katastra Humenné na LV č. 569 pre kat. územie Kochanovce nad Laborcom v súpisovej hodnote spolu vo výške 1 688,05 Eur, ktoré sú bližšie popísané v Súpise oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa publikovanom v Obchodnom vestníku dňa 01.03.2010 pod číslom K 002038.

V Prešove dňa 13. 10. 2010

JUDr. Ján Surma, správca



K010121

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

B&B InterCons, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Nábrežie mládeže 85, 949 01 Nitra

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 31 409 873

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Roman Nagy

Spisová značka správcovského spisu: 32K/10/2010 S1410

Spisová značka súdneho spisu: 32K/10/2010

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: POHLADAVKA_Z_UCTU

Číslo účtu (názov a forma vkladu): Tatra banka, a.s., podnikateľský účet, názov účtu: B&B Intercons, s.r.o., č. účtu: 2622148383/1100

Zostatková suma: 277,64

Mena: EUR

Banka: Tatra banka, a.s.

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 277,64 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K010122

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Ivan Macák MÄSOMARKET

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Šurianska 19, 940 01 Nové Zámky

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 30 773 903

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Erik Solár

Spisová značka správcovského spisu: 31K/20/2008 S477

Spisová značka súdneho spisu: 31K/20/2008

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Správca konkurznej podstaty úpadcu: Ivan Macák MÄSOMARKET, Šurianska 19, 940 01 Nové Zámky, IČO: 30 773 903, č.k. 31K/20/2008, na základe záväzného pokynu veriteľského výboru vyhlasuje v súlade s § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii I. kolo dražby majetku podliehajúceho konkurzu:

OZNÁMENIE O DRAŽBE

Organizátor a licitátor dražby: JUDr. Erik Solár - správca konkurznej podstaty úpadcu: Ivan Macák MÄSOMARKET, zapísaný v zozname správcov MS SR pod č. S477 so sídlom Kmeťkova 24, 949 01 Nitra, IČO: 37 858 289, e-mail: solare@stonline.sk, tel.: 0905 351 384

Miesto konania dražby: Notársky úrad- JUDr. Helena Rozborová, Hlavná 1221, 952 01 VRÁBLE (budova Mestského úradu, I. poschodie vľavo)

Dátum a čas otvorenia dražby: 10.11.2010 o 09.30 hod

Predmet dražby: Nehnuteľnosť nachádzajúca sa v Nových Zámkoch, zapísaná na LV č. 8053 v k.ú. Nové Zámky ako: pozemok C KN: parc. č. 4593/2 – záhrady o výmere 197m², v spoluvlastníckom podiele: ½ k celku. Predmet dražby bol zverejnený v súpise všeobecnej majetkovej podstaty v OV č. 148B/2010. Opis predmetu dražby: Predmetom dražby je pozemok na križovatke Šurianskej a Považskej ulici v Nových Zámkoch, bez priameho napojenia a prechodu na verejnú komunikáciu (susedí s parcelami C KN č. 4586/2, 4594, 4592, 4590 a 4588). Pozemok je možné napojiť na všetky inžinierske siete, má dobrú polohu so zvýšeným záujmom o kúpu, v blízkom susedstve je miestne termálne kúpalisko, ako aj veľké parkovisko.

Opis práv: Predmet dražby sa speňažuje primerane v súlade s § 92 ods. 6 ZKR, pričom v súlade s §93 ZKR ho vydražiteľ nadobúda bez tiarch na ňom viaznúcich.

Všeobecná hodnota majetku: 3.263,31 EUR stanovená znaleckým posudkom č. 14/2009 zo dňa 01.03.2009 znalca Ing. Júliusa Jahnátka Súpisová hodnota majetku: 3.269,60 EUR, zverejnená v OV č.148B/2010 (spoluvlastnícky podiel ½ k celku) Najnižšie podanie: 2.950,- EUR Minimálne príhodenie: 1.000,- EUR

Výška dražobnej zábezpeky: 885,-EUR. Dražobná zábezpeka musí byť zložená najneskôr dňa 09.11.2010 na účte správcu č.ú.: 2612556367/1100, s variabilným symbolom 1001.

Povinnosti záujemcu: Záujemca je povinný si u správcu za poplatok 50,-EUR do 09.11.2010 (po predchádzajúcom dohovore na tel. 0905/351 384, e-mail: solare@stonline.sk) odkúpiť záväzné podmienky dražby a akceptovať ich. Správca v záväzných podmienkach dražby stanoví bližšie povinnosti a podmienky pre záujemcu na účasť v dražbe, určí termín obhliadky, ako aj oznámi záujemcovi ostatné potrebné informácie a organizačné opatrenia súvisiace s dražbou. Vydražiteľ je povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením do 15 dní od skončenia dražby, pričom v prípade jej neuhradenia v stanovenom termíne zložená dražobná zábezpeka v celom rozsahu prepadá v prospech konkurznej podstaty.



K010123

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Miloš Braniš

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: 919 01 Zvončín 12

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 16.04.1958

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: SKP, k.s.

Spisová značka správcovského spisu: 31K/22/2010 S1359

Spisová značka súdneho spisu: 31K/22/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

SKP, k.s. správca úpadcu: Miloš Braniš, nar. 16.04.1958, 919 01 Zvončín 12, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 26. novembra 2010 o 10.30 hod., ktorá sa uskutoční na adrese: Hotel CENTRÁL, Námestie Svätej Trojice 4, 927 01 Šaľa v priestoroch Kongresovej sály hotela (banketka).

Program schôdze: 1. Otvorenie schôdze 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania 3. Voľba veriteľského výboru 4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR 5. Rôzne, záver.

Prezentácia veriteľov sa začína o 10.15 hod. Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.



K010124

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Telemont, a.s. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Trnavská cesta 102, 820 09 Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 35 824 620

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. PaedDr. Jozef Malich

Spisová značka správcovského spisu: 4K/36/2010 S 1188

Spisová značka súdneho spisu: 4K/36/2010

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z prvého zasadnutia veriteľského výboru úpadcu TELEMONT, a.s. v konkurze, so sídlom na ul. Trnavská cesta č. 102, 820 09 Bratislava, IČO 35 824 620 zapísaný v OR OS Bratislava I. , oddiel Sa, vložka č. 3139/B konanej dňa 11.10. 2010 v kongresovej miestnosti „KONGRES“ na Košickej ul. č. 52 v Bratislave so začiatkom o 13.00 hod.

Program zasadnutia: 1. Prezenca účastníkov zasadnutia veriteľského výboru 2. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru 3. Voľba predsedu veriteľského výboru v zmysle § 38 ZKR 4. Rôzne 5. Záver zasadnutia veriteľského výboru

Predseda zasadnutia : JUDr. Filip Chytrý - ITC – Invest & Trade Consulting, s.r.o Zapisovateľ: : JUDr. Filip Chytrý - ITC – Invest & Trade Consulting, s.r.o

1. Prezenca účastníkov zasadnutia veriteľského výboru Prítomní členovia veriteľského výboru: • ITC – Invest & Trade Consulting, s.r.o. s počtom hlasov 1 628 866 zastúpená konateľom JUDr. Filipom Chytrým. • Murat, s.r.o. s počtom hlasov 141 018 zastúpená splnomocneným zástupcom Mgr. Petrom Horváthom. • Eltodo Osvetlenie, s.r.o. s počtom hlasov 32 736 zastúpená konateľom Ing. Vítězslavom Chmelíkom.

2. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru : Predseda zasadnutia veriteľského výboru po prezencii otvoril zasadnutie veriteľského výboru a privítal prítomných členov a správcu. Správca v krátkosti členov veriteľského výboru informoval o stave konkurzu a o vykonaných úkonoch do prvého zasadnutia veriteľského výboru.

3. Voľba predsedu veriteľského výboru: Člen veriteľského výboru za Eltodo Osvetlenie, s.r.o. predniesol návrh, aby predsedom veriteľského výboru bol najväčší veriteľ - ITC – Invest & Trade Consulting, s.r.o. Po hlasovaní veriteľského výboru sa konštatuje, že za predsedu veriteľského výboru bol zvolený najväčší veriteľ ITC – Invest & Trade Consulting, s.r.o. Za 100% hlasov, nikto nehlasoval proti a nikto sa nezdržal hlasovania.

4. Rôzne: Predseda veriteľského ITC – Invest & Trade Consulting, s.r.o. zast. JUDr. Filip Chytrý navrhol, aby sa najbližšie zasadnutie veriteľského výboru uskutočnilo 15.11. 2010 o 14.00 hod v sídle úpadcu a aby správca na toto zasadnutie pripravil v prehľadnej forme zoznam majetku a predniesol návrhy na budúce speňažovanie. Súčasne navrhol, aby veriteľský výbor predložil tiež návrhy na speňažovanie majetku na najbližšom zasadnutí. Tiež navrhol, aby komunikácia a doručovanie písomností medzi členmi veriteľského výboru a správcou prebiehala najmä (pokiaľ je to technicky možné) prostredníctvom elektronickej pošty (e-mailom) na dohodnuté adresy: ITC – Invest & Trade Consulting, s.r.o. - JUDr. Filip Chytrý : chytry@dejure.cz Murat, s.r.o. – JUDr. Vojtech Horváth: vhorvath@next-com.sk Eltodo Osvetlenie, s.r.o. – Ing. Vítězslav Chmelík : chmelik@eltodo.cz Správca – JUDr. PaedDr. Jozef Malich : jm.konkurzy@etp-mb.sk Po hlasovaní veriteľského výboru sa konštatuje, že : • najbližšie zasadnutie veriteľského výboru sa uskutoční 15.11. 2010 o 14.00 hod v sídle úpadcu • správca na toto zasadnutie pripraví v prehľadnej forme zoznam majetku a prednesie návrhy na budúce speňažovanie • aj členovia veriteľského výboru predložia návrhy na speňažovanie majetku • komunikácia a doručovanie písomností medzi členmi veriteľského výboru a správcou bude prebiehať najmä (pokiaľ je to technicky možné) prostredníctvom elektronickej pošty (e-mailom) na dohodnuté adresy : ITC – Invest & Trade Consulting, s.r.o. - JUDr. Filip Chytrý: chytry@dejure.cz Murat, s.r.o. – JUDr. Vojtech Horváth : vhorvath@next-com.sk Eltodo Osvetlenie, s.r.o. – Ing. Vítězslav Chmelík : chmelik@eltodo.cz Správca – JUDr. PaedDr. Jozef Malich : jm.konkurzy@etp-mb.sk Za 100% hlasov, nikto nehlasoval proti a nikto sa nezdržal hlasovania.

5. Záver zasadnutia veriteľského výboru : Predseda zasadnutia veriteľského výboru poďakoval prítomným členom veriteľského výboru a správcovi za účasť a ukončil jeho zasadnutie. Schôdza veriteľského výboru prijala nasledovné uznesenia:

Uznesenie č. 1: Schôdza veriteľov zvolila za predsedu veriteľského výboru najväčšieho veriteľa ITC – Invest & Trade Consulting, s.r.o., ktorého bude zastupovať konateľ JUDr. Filip Chytrý

Uznesenie č. 2: • najbližšie zasadnutie veriteľského výboru sa uskutoční 15.11. 2010 o 14.00 hod v sídle úpadcu • správca na toto zasadnutie pripraví v prehľadnej forme zoznam majetku a prednesie návrhy na budúce speňažovanie • aj členovia veriteľského výboru predložia návrhy na speňažovanie majetku • komunikácia a doručovanie písomností medzi členmi veriteľského výboru a správcou bude prebiehať najmä (pokiaľ je to technicky možné) prostredníctvom elektronickej pošty (e-mailom) na dohodnuté adresy : ITC – Invest & Trade Consulting, s.r.o. - JUDr. Filip Chytrý : chytry@dejure.cz Murat, s.r.o. – JUDr. Vojtech Horváth : vhorvath@next-com.sk Eltodo Osvetlenie, s.r.o. – Ing. Vítězslav Chmelík : chmelik@eltodo.cz Správca – JUDr. PaedDr. Jozef Malich : jm.konkurzy@etp-mb.sk Nikto z prítomných nevzniesol námietky proti prijatým uzneseniam. Prvé zasadnutie veriteľského výboru bolo ukončené o 14.00 hod.

Zápisnicu vyhotovil predseda veriteľského výboru JUDr. Filip Chytrý – ITC–Invest & Trade Consulting, s.r.o predseda veriteľského výboru za ITC–Invest & Trade Consulting, s.r.o

JUDr. Filip Chytrý, konateľ



K010125

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

International Slovak Seatransport, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Miletičova 23, Bratislava

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 35 904 992

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jozef Tuhovčák

Spisová značka správcovského spisu: 3K/31/2010- S4

Spisová značka súdneho spisu: 3K/31/2010

Oznam o zvolaní schôdzy veriteľov

Správca konkurznej podstaty dlžníka International Slovak Sea Transport, s.r.o., zvoláva schôdzu veriteľov na deň 15.11.2010 o 15.00 hod. do sídla správcu na Záhradnickej 41, Bratislava.

Program: 1.)voľba veriteľského výboru 2.) rôzne .

V Bratislave dňa 14. 10. 2010

**K010126**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Mostáreň, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Strojárskejšká 19, Valaská - Piesok 976 43

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 36 050 890

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Jaroslav ĎaĎo

Spisová značka správcovského spisu: 2R/6/2010/S1326

Spisová značka súdneho spisu: 2R/6/2010

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Miesto konania: sídlo dlžníka - Strojárskejšká 19, Valaská – Piesok, 976 43

Dátum konania: 4.10.2010, začiatok: 9:45 hod.

Zoznam prítomných účastníkov: reštrukturalizačný správca dlžníka: Ing. Jaroslav ĎaĎo štatutárny orgán dlžníka – predseda predstavenstva: Ing. Marta Drobková OCEKON Engineering, s.r.o., IČO 36207195 zastúpený štatutárnym zástupcom :Ing. Milan Ház FERONA Slovakia, a.s. IČO: 36401137, zastúpený povereným pracovníkom: Peter Fülleš Tatrabanka, a.s. IČO : , zastúpený povereným pracovníkom: Ing. Branko Drevený RAVEN, a.s. IČO : 31595804, zastúpený splnomocneným zástupcom - advokátom: JUDr. Branislav Štrbáň Lankwitzer Slovensko, s.r.o. IČO : 36048330, zastúpený povereným pracovníkom: Ján Fridrich

Program schôdze: 1. Otvorenie schôdze 2. Voľba predsedu veriteľského výboru 3. Prerokovanie podmienok tvorby reštrukturalizačného plánu 4. Rôzne 5. Záver

Priebeh jednotlivých bodov programu schôdze:

1. Reštrukturalizačný správca uvítal členov veriteľského výboru a oboznámil ich s programom schôdze

2. Na návrh správcu bol za predsedu veriteľského výboru navrhnutý zástupca OCEKON Engineering, a.s., Ing. Milan Ház

HLASOVANIE: Prítomní: 5 členov, Za: 5 hlasov = 100 % hlasov prítomných členov Proti: 0 hlasov, zdržalo sa: 0 hlasov Námietky: bez námietok.

UZNESENIE: Za predsedu veriteľského výboru bol zvolený Ing. Milan Ház, zástupca veriteľa OCEKON Engineering, s.r.o.

3. Správca informoval členov veriteľského výboru o východiskách pri tvorbe reštrukturalizačného posudku, z ktorého bude vychádzať reštrukturalizačný plán – tvorbe skupín veriteľov na dve: zabezpečených a nezabezpečených; miery uspokojenia: zabezpečených veriteľov na 100% a nezabezpečených veriteľov na 45%; dobe splácania záväzkov: 48 rovnakých mesačných splátok pre pohľadávky vzniknuté a splatné pred povolením reštrukturalizácie, v poslednom roku navyše aj pohľadávky vzniknuté pred povolením reštrukturalizácie, ale splatné v roku 2014. Člen veriteľského výboru zastupujúci veriteľa FERONA Slovensko, a.s. Peter Fülleš navrhol zvýšiť plánované uspokojenie nezabezpečených veriteľov na 50% prihlásených zistených pohľadávok. HLASOVANIE: Prítomní: 5 členov, Za: 5 hlasov = 100 % hlasov prítomných členov Proti: 0 hlasov, zdržalo sa: 0 hlasov Námietky: bez námietok. UZNESENIE: Návrh reštrukturalizačného plánu navrhne uspokojenie prihlásených a zistených pohľadávok nezabezpečených veriteľov na úrovni 50%.

4. Členovia veriteľského výboru sa informovali u Ing. Drobkovej o majetkovej štruktúre dlžníka: zložkách majetku, pohľadávkach a záväzkoch voči DSC, a.s., súdne vymáhaných pohľadávkach po lehote splatnosti a možných zložkách majetku, ktorý dlžník nevyužíva a mohli by sa speňažiť. Námietky: bez námietok.

5. Predseda schôdze skonštatoval, že program schôdze bol vyčerpaný , poďakoval prítomným za účasť a schôdzu o 10:20 ukončil. Koniec: 10:20

Zapísal Ing. Milan Ház, predseda veriteľského výboru

**K010127**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Vajanského 16, 984 01 Lučenec

IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 35 687 533

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Matúš Boľoš

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Z á p i s n i c a zo zasadnutia veriteľského výboru v zmysle ust. § 38 ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) v konkurznom konaní úpadcu Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť „v konkurze“ Obchodné meno úpadcu: Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť „v konkurze“, so sídlom Vajanského 16, 984 01 Lučenec IČO:35687533 Správca:JUDr. Matúš Boľoš, číslo správcu S 1140, Horná č. 23, Banská Bystrica Spisová značka súdneho spisu: 2K/18/2007 Spisová značka správ. Spisu: 2K/18/2007 S1140 Dátum: 05.10.2010 Čas: 12.00 hod.

Miesto konania: Daňový úrad Lučenec Novohradská 3035/9, 984 01 Lučenec

Prítomný člen veriteľského výboru: 1. Slovenská republika - DR SR, Banská Bystrica - Daňový úrad Lučenec, Novohradská 3035/9, 984 01 Lučenec zastúpená povereným zamestnancom: Ing. Mgr. Ivana Kášová, počet hlasov: 1

2. Československá obchodná banka v zast. - Ecker-Kán & partners, Advokátska kancelária Nám. M. Benku 9-c, 811 07 Bratislava, zastúpená: JUDr. Martin Lipovský, počet hlasov: 1

Prítomní členovia podľa ust. § 38 ods. 3 ZKR: 3. Black a White, a.s., Klobučnícka č. 7, 811 01 Bratislava, počet hlasov: 1

Prítomný správca: JUDr. Matúš Boľoš, číslo správcu S 1140, Horná č. 23, Banská Bystrica

Program zasadnutia: 1. Otvorenie schôdze 2. Správa správcu konkurznej podstaty o priebehu speňažovania majetku úpadcu (predloženie prehľadnej evidencie o speňažovaní majetku a získanom výťažku z predaja majetku) a správa o doterajších nákladoch konkurzného konania po jednotlivých položkách 3. Uloženie záväzného pokynu na speňažovanie majetku patriaceho do všeobecnej podstaty – predaj pohľadávok 4. Rôzne 5. Záver schôdze

Ad 1. Otvorenie schôdze Zasadnutie veriteľského výboru (ďalej len „VV“) otvoril predseda VV o 12.00 hod., ktorý privítal všetkých prítomných. Predseda veriteľského výboru konštatoval, že člen veriteľského výboru - Black a White, a.s., Klobučnícka č. 7, 81101 Bratislava na základe telefonického dohovoru požiadal o možnosť hlasovať písomne a následne mu bola zaslaná žiadosť o písomné hlasovanie vo veci uloženia záväzného pokynu na speňažovanie majetku patriaceho do všeobecnej podstaty – predaj pohľadávok zo dňa 08.09.2010. Člen veriteľského výboru dňa 13.09.2010 písomne hlasoval vo veci uloženia záväzného pokynu na speňažovanie majetku patriaceho do všeobecnej podstaty – predaj pohľadávok. Podľa ustanovenia § 38 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov na účely uznášaniaschopnosti sa písomne hlasujúci členovia veriteľského výboru považujú za prítomných a teda je možné konštatovať, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný. Predseda VV skonštatoval, že sú prítomní všetci členovia VV a VV je uznášaniaschopný. Predseda VV informoval prítomných členov VV, že podľa § 128 ods. 2 ZKR každý člen VV má pri hlasovaní 1 hlas. Na prijatie uznesenia VV je potrebný súhlas nadpolovičnej väčšiny prítomných členov.

Ad 2. Správa správcu konkurznej podstaty o priebehu speňažovania majetku úpadcu (predloženie prehľadnej evidencie o speňažovaní majetku a získanom výťažku z predaja majetku) a správa o doterajších nákladoch konkurzného konania po jednotlivých položkách Po otvorení schôdze VV vyzval predseda VV správcu konkurznej podstaty na prednesenie správy o priebehu speňažovania majetku úpadcu a správy o doterajších nákladoch konkurzného konania. Správca stručne informoval prítomných členov VV o doterajšom speňažovaní nehnuteľného majetku patriaceho do oddelenej podstaty formou predaja dražbou a stave majetku a spôsobe jeho speňažovania, patriaceho do všeobecnej podstaty. Súhrnný prehľad nákladov a dosiahnutých výťažkov zo speňažovania majetku z oddelenej podstaty bol predložený predsedovi VV a tvorí prílohu tejto zápisnice.

Ad 3. Uloženie záväzného pokynu na speňažovanie majetku patriaceho do všeobecnej podstaty – predaj pohľadávok Predseda VV oznámil prítomným členom VV, že v konkurznej veci úpadcu Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť „v konkurze“ so sídlom Vajanského 16, 984 01 Lučenec, IČO: 35687533, správca konkurznej podstaty úpadcu listom zo dňa 30.07.2010 požiadal veriteľský výbor, ako orgán príslušný podľa ust. § 82 ods. 2 písm. a/ zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“), o uloženie záväzného pokynu v zmysle ust. § 83 ods. 1 písm. a/ ZKR vo veci speňažovania majetku podliehajúceho konkurzu patriaceho do všeobecnej podstaty – predaj pohľadávok. Predmetná žiadosť správcu bola zaslaná členom VV na vedomie dňa 24.08.2010. 1) Návrh správcu vo veci uloženia záväzného pokynu na znenie uznesenia: Návrh správcu na znenie záväzného pokynu ako postupovať pri speňažovaní pohľadávok je uvedený na ôsmej a deviatej strane žiadosti správcu o uloženie záväzného pokynu ako postupovať pri speňažení majetku podliehajúceho konkurzu patriaceho do všeobecnej podstaty zo dňa 03.07.2010 sp. zn. správcu: 2K 18/2007 S 1140. Hlasovanie jednotlivých členov VV: Za návrh správcu na znenie uznesenia: Počet hlasov 1 - Československá obchodná banka v zast., Ecker-Kán & partners, Advokátska kancelária, Proti návrhu správcu na znenie uznesenia: Počet hlasov 2 - Slovenská republika - DR SR Banská Bystrica - Daňový úrad Lučenec - Black a White, a.s., (§ 38 ods. 3 ZKR) Zdržal sa hlasovania o návrhu správcu na znenie uznesenia: Počet hlasov 0 V nadväznosti na hlasovanie členov VV bolo v počte hlasov 2 prijaté nasledovné Uznesenie č. 1: „Veriteľský výbor v konkurze na majetok úpadcu Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť „v konkurze“ so sídlom Vajanského 16, 984 01 Lučenec, IČO: 35687533 neprijal návrh správcu na uloženie záväzného pokynu ako postupovať pri speňažení majetku podliehajúceho konkurzu patriaceho do všeobecnej podstaty zo dňa 03.07.2010 sp. zn. správcu: 2K 18/2007 S 1140.“ Po prijatí uznesenia č. 1 predseda VV predložil nasledovný návrh znenia uznesenia vo veci uloženia záväzného pokynu na speňažovanie majetku patriaceho do všeobecnej podstaty – predaj pohľadávok: 2) Návrh predsedu veriteľského výboru na znenie uznesenia: „Veriteľský výbor v konkurze na majetok úpadcu Zámocká spoločnosť, akciová

spoločnosť „v konkurze“ so sídlom Vajanského 16, 984 01 Lučenec, IČO: 35687533, udeľuje správcovi záväzný pokyn speňažiť peňažné pohľadávky podliehajúce konkurzu na majetok úpadcu, ktorých identifikácia bola prílohou doručenej žiadosti o uloženie záväzného pokynu zo dňa 30.07.2010 formou verejného ponukového konania zorganizovaného správcom v zmysle ust. § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, za dodržania nasledovných podmienok: a) Pohľadávky úpadcu sa budú predávať jednotlivo; b) Zverejnenie oznámenia o vyhlásení ponukového konania smerujúceho k speňaženiu pohľadávok správcom výlučne v Obchodnom vestníku; c) Lehota na doručenie záväzných ponúk záujemcov správcovi v dĺžke 20 kalendárnych dní začínajúca plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku v zmysle ust. § 199 ods. 9 ZKR; d) Povinnosť záujemcu najneskôr v posledný deň na podávanie ponúk zložiť na určený bankový účet peňažnú zábezpeku vo výške 50% zo všeobecnej hodnoty každej pohľadávky jednotlivo určenej koeficientom podľa znaleckého posudku vypracovaného znaleckou organizáciou GUROPEA TRADING spol. s r.o., so sídlom ul. 17. novembra 37, 914 51 Trenčianske Teplice, dňa 18.11.2008 zapísaného v znaleckom denníku pod por. číslom 90/2008; e) Povinnosť záujemcov predložiť štandardný doklad o zabezpečení zdrojov finančných prostriedkov na zaplatenie odplaty za postúpenie zníženej o zloženú zábezpeku (napr. výpis z bankového účtu, záväzný úverový príslub od banky resp. pobočky zahraničnej banky, zmluva o úvere etc.); f) Otváranie obálok obsahujúcich záväzné ponuky záujemcov správcom najneskôr do 10 dní od uplynutia lehoty na doručenie ponúk a to v sídle správcu za prítomnosti predsedu veriteľského výboru. Jediným kritériom pre vyhodnotenie doručených záväzných ponúk z hľadiska ich úspešnosti bude ponúkaná odplata za postúpenie pohľadávok, pričom správca v zásade (okrem prípadu podľa nasledujúceho bodu g) vyhodnotí ako úspešnú záväznú ponuku obsahujúcu najvyššiu ponúknutú odplatu; g) Úhrada úspešným záujemcom ponúknutej odplaty ako odkladacia podmienka vzniku zmluvou alebo všeobecne záväznými právnymi predpismi predpokladaných právnych účinkov postúpenia pohľadávok na základe zmluvy o postúpení súboru pohľadávok; h) Oprávnenie veriteľského výboru (rozhodovať sa bude na základe hlasovania jednotlivých členov veriteľského výboru na schôdzi, ktorá bude zvolaná po vyhodnotení ponukového konania) odmietnuť všetky záväzné ponuky záujemcov v prípade, ak po ich preskúmaní podľa kritéria výšky ponúkanej odplaty s odbornou starostlivosťou zistí, že všetky ponuky záujemcov sú zjavne neprimerané alebo inak pre uspokojenie veriteľov v konkurze nevýhodné; i) Pokuta vo výške 100% zábezpeky zloženej záujemcom za účelom účasti v ponukovom konaní v prípade, ak úspešný záujemca svojim konaním alebo opomenutím konať v prípade, ak na také konanie bude v zmysle záväzných podmienok povinný, ponukové konanie zmarí. Správca je ešte pred vyhlásením ponukového konania oprávnený uzavrieť s obchodnou spoločnosťou Slovenská sporiteľňa, a.s., IČO: 00151653, Tomášikova 48, 832 37 Bratislava v zmysle ust. § 93 ods. 2 ZKR dohodu tak, aby sa pohľadávky, na ktoré má Slovenská sporiteľňa a.s. zriadené záložné právo, pri odplatnom postúpení úspešnému záujemcovi v rámci ponukového konania prevádzali nezaťažené záložnými právami; podiel na výťažku zo speňaženia pohľadávok na ktoré má Slovenská sporiteľňa, a.s. zriadené záložné právo prislúchajúci Slovenskej sporiteľni, a.s., dojednaný v rámci uzavretej dohody bude predstavovať sumu vo výške 25% (dvadsaťpäť percent) z výťažku zo speňaženia tých pohľadávok, na ktoré má Slovenská sporiteľňa, a.s. zriadené záložné právo; konečné znenie dohody však podlieha predchádzajúcemu súhlasu veriteľského výboru.“ Hlasovanie jednotlivých členov VV: Za návrh predsedu VV na znenie uznesenia: Počet hlasov 3 - Československá obchodná banka v zast., Ecker-Kán & partners, Advokátska kancelária, - Slovenská republika - DR SR Banská Bystrica - Daňový úrad Lučenec - Black a White, a.s., (§ 38 ods. 3 ZKR) Proti návrhu predsedu VV na znenie uznesenia: Počet hlasov 0 Zdržal sa hlasovania o návrhu predsedu VV na znenie uznesenia: Počet hlasov 0 V nadväznosti na hlasovanie členov VV bolo v počte hlasov 3 prijaté nasledovné Uznesenie č. 2: „Veriteľský výbor v konkurze na majetok úpadcu Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť „v konkurze“ so sídlom Vajanského 16, 984 01 Lučenec, IČO: 35687533, udeľuje správcovi záväzný pokyn speňažiť peňažné pohľadávky podliehajúce konkurzu na majetok úpadcu, ktorých identifikácia bola prílohou doručenej žiadosti o uloženie záväzného pokynu zo dňa 30.07.2010 formou verejného ponukového konania zorganizovaného správcom v zmysle ust. § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, za dodržania nasledovných podmienok: a) Pohľadávky úpadcu sa budú predávať jednotlivo; b) Zverejnenie oznámenia o vyhlásení ponukového konania smerujúceho k speňaženiu pohľadávok správcom výlučne v Obchodnom vestníku; c) Lehota na doručenie záväzných ponúk záujemcov správcovi v dĺžke 20 kalendárnych dní začínajúca plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku v zmysle ust. § 199 ods. 9 ZKR; d) Povinnosť záujemcu najneskôr v posledný deň na podávanie ponúk zložiť na určený bankový účet peňažnú zábezpeku vo výške 50% zo všeobecnej hodnoty každej pohľadávky jednotlivo určenej koeficientom podľa znaleckého posudku vypracovaného znaleckou organizáciou GUROPEA TRADING spol. s r.o., so sídlom ul. 17. novembra 37, 914 51 Trenčianske Teplice, dňa 18.11.2008 zapísaného v znaleckom denníku pod por. číslom 90/2008; e) Povinnosť záujemcov predložiť štandardný doklad o zabezpečení zdrojov finančných prostriedkov na zaplatenie odplaty za postúpenie zníženej o zloženú zábezpeku (napr. výpis z bankového účtu, záväzný úverový príslub od banky resp. pobočky zahraničnej banky, zmluva o úvere etc.); f) Otváranie obálok obsahujúcich záväzné ponuky záujemcov správcom najneskôr do 10 dní od uplynutia lehoty na doručenie ponúk a to v sídle správcu za prítomnosti predsedu veriteľského výboru. Jediným kritériom pre vyhodnotenie doručených záväzných ponúk z hľadiska ich úspešnosti bude ponúkaná odplata za postúpenie pohľadávok, pričom správca v zásade (okrem prípadu podľa nasledujúceho

bodu g) vyhodnotí ako úspešnú záväznú ponuku obsahujúcu najvyššiu ponúknutú odplatu; g) Úhrada úspešným záujemcom ponúkanej odplaty ako odkladacia podmienka vzniku zmluvou alebo všeobecne záväznými právnymi predpismi predpokladaných právnych účinkov postúpenia pohľadávok na základe zmluvy o postúpení súboru pohľadávok; h) Oprávnenie veriteľského výboru (rozhodovať sa bude na základe hlasovania jednotlivých členov veriteľského výboru na schôdzi ktorá bude zvolaná po vyhodnotení ponukového konania) odmietnuť všetky záväzné ponuky záujemcov v prípade, ak po ich preskúmaní podľa kritéria výšky ponúkanej odplaty s odbornou starostlivosťou zistí, že všetky ponuky záujemcov sú zjavne neprimerané alebo inak pre uspokojenie veriteľov v konkurze nevýhodné; i) Pokuta vo výške 100% zábezpeky zloženej záujemcom za účelom účasti v ponukovom konaní v prípade, ak úspešný záujemca svojim konaním alebo opomenutím konať v prípade, ak na také konanie bude v zmysle záväzných podmienok povinný, ponukové konanie zmarí. Správca je ešte pred vyhlásením ponukového konania oprávnený uzavrieť s obchodnou spoločnosťou Slovenská sporiteľňa, a.s., IČO: 00151653, Tomášikova 48, 832 37 Bratislava v zmysle ust. § 93 ods. 2 ZKR dohodu tak, aby sa pohľadávky, na ktoré má Slovenská sporiteľňa, a.s. zriadené záložné právo, pri odplatnom postúpení úspešnému záujemcovi v rámci ponukového konania prevádzali nezaťažené záložnými právami; podiel na výťažku zo speňaženia pohľadávok na ktoré má Slovenská sporiteľňa, a.s. zriadené záložné právo prislúchajúci Slovenskej sporiteľni, a.s., dojednaný v rámci uzavretej dohody bude predstavovať sumu vo výške 25% (dvadsaťpäť percent) z výťažku zo speňaženia tých pohľadávok, na ktoré má Slovenská sporiteľňa, a.s. zriadené záložné právo; konečné znenie dohody však podlieha predchádzajúcemu súhlasu veriteľského výboru.“ Predseda VV po hlasovaní vyzval prítomných členov VV na uplatnenie prípadných odôvodnených námietok. Námietky proti vykonanému hlasovaniu a prijatému uzneseniu VV prítomní členovia VV nevzniesli.

Ad 4. Rôzne Predseda VV oboznámil prítomných členov VV, že dňa 24.09.2010 mu doručil správca konkurznej podstaty – Oznámenie výsledku dražby a žiadosť správcu o uloženie záväzného pokynu zo dňa 22.09.2010. Fotokópiu predmetnej žiadosti predseda VV odovzdal prítomným členom VV.

Ad 5. Záver schôdze Zasadnutie VV ukončil predseda VV a poďakoval prítomným za účasť a zasadnutie VV ukončil. Predseda veriteľského výboru vyhotoví zápisnicu v troch (3) rovnopisoch; v jednom (1) rovnopise je určená súdu, v jednom (1) rovnopise je určená správcovi a v jednom (1) rovnopise je určená predsedovi veriteľského výboru.

Zápisnica napísaná a podpísaná v Lučenci dňa 05.10.2010 o 13.00 hod.

Vyhotovil: Slovenská republika - DR SR, Banská Bystrica - Daňový úrad Lučenec, Novohradská 3035/9, 984 01 Lučenec, zastúpená povereným zamestnancom: Ing. Mgr. Ivana Kášová - predseda veriteľského výboru



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K010128

č. k. 1K 49/2003-1256

OPRAVNÉ UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **L'SH Pórobetón, s.r.o. Dolná Streda**, Galantská cesta 592, 925 63 Dolná Streda, IČO: 35 771 828, takto

rozhodol:

Súd opravuje uznesenie o zmene správcu konkurznej podstaty vydané tunajším súdom pod č. k. 1K 49/2003-1254 zo dňa 21. 09. 2010 v záhlaví tak, že obchodný názov úpadcu správne znie: **L'SH Pórobetón, s.r.o. Dolná Streda**, Galantská cesta 592, 925 63 Dolná Streda, IČO: 35 771 828.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia na Krajskom súde v Bratislave písomne dvojmo.

V Bratislave dňa 13. 10. 2010

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.

sudca

Predchádzajúce zverejnenie: OV 187B/2010 K 009446



Krajský súd v Banskej Bystrici

K010129

č. k. 39-24K 258/01-Že-1597

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **STL – SAN s.r.o. „v konkurze“**, Priemyselná 12, Žiar nad Hronom, IČO: 31 587 402, takto

rozhodol:

Ustanovuje za správcu konkurznej podstaty JUDr. Petra Tonhausera, adresa kancelárie: Námestie SNP 17, Banská Bystrica.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie na NS SR v Bratislave do 15 dní od jeho doručenia písomne v dvoch vyhotoveniach na Krajský súd v Banskej Bystrici.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 7. októbra 2010

JUDr. Eva Železníková v. r.

sudkyňa

**K010130**

č. k. 46-24K 213/00

ROZVRHOVÉ UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **NIKOL s.r.o.**, „v konkurze“, Škultétyho 14, Martin, IČO: 31 590 853 o rozvrhu speňaženého majetku z podstaty v sume 21.163,95 € takto

rozhodol:

I. Pohľadávky proti podstate

Výdavky a odmena správcu konkurznej podstaty JUDr. Ivana Pohanku, advokáta, so sídlom: Radlinského 1730, Dolný Kubín, je vo výške 3.304,45 € + 365,- €, pričom časť výdavkov bola správcovi JUDr. Vackovej vo výške 219,08 € vyplatené počas konkurzu.

Náklady spojené so správou a udržiavaním podstaty predstavujú čiastku 2.819,51 €.

Ostatné pohľadávky proti podstate:

- Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (predtým SR – Daňové riaditeľstvo SR, Daňový úrad Martin), prihlásená a zistená pohľadávka v sume 8,97 €, sa uspokojuje v plnom rozsahu
- JUDr. Jozef Liščák, súdny exekútor, Exekútorický úrad Martin, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 168,16 €, sa uspokojuje v plnom rozsahu
- SR Krajský súd Banská Bystrica, súdny poplatok v sume 2,15 €, sa uspokojuje v plnom rozsahu

II. Oddelení veriteľa podľa ust. § 28 zákona o konkurze a vyrovnaní (ZKV) neboli predmetom tohto vysporiadania

III. Pohľadávky I. triedy

Pohľadávky tejto skupiny veriteľov sa uspokojujú celkovou čiastkou 14.674,95 €, pričom z dôvodu nedostatku finančných prostriedkov sa jednotliví veritelia uspokojujú na základe prepočtového koeficientu 2,97 % takto:

- por. č. 1: Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (predtým Sociálna poisťovňa, ul. 29. augusta č. 8, Bratislava), prihlásená a zistená pohľadávka v sume 227.216,75 € (6.845.131,70 Sk), sa uspokojuje v čiastke 6.751,95 €
- por. č. 3: ABEKO – ALENA BAKOVÁ, Hrabinská 3, Sučany, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 279,68 € (8.425,50 Sk), sa uspokojuje v čiastke 8,31 €
- por. č. 4: EKOPOLIS, spol. s r.o., Tehelná 1, Martin, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 70,44 € (2.122,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 2,09 €
- por. č. 5: KODAS, v.o.s., Hlinská 25, Žilina, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 1.292,26 € (38.930,70 Sk), sa uspokojuje v čiastke 38,40 €
- por. č. 6: MARO SLOVAKIA, spol. s r.o., E. Nécseya 3168/3, Žilina, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 412,56 € (12.428,80 Sk), sa uspokojuje v čiastke 12,26 €
- por. č. 7: Kooperatíva poisťovňa, a.s., Štefanovičova 4, Bratislava, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 5.216,03 € (157.138,20 Sk), sa uspokojuje v čiastke 155,- €
- por. č. 8: Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny, Bratislava, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 26.398,99 € (795.296,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 784,47 €
- por. č. 9: ELEKTROSVIT SVIETIDLÁ, spol. s r.o., Komárňanská cesta č. 3, Nové Zámky, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 28.280,72 € (851.985,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 840,39 €
- por. č. 10: SLOVNAFT, a.s., Mlynské nivy č. 48, Bratislava, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 323,23 € (9.737,70 Sk), sa uspokojuje v čiastke 9,61 €
- por. č. 11: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodný veriteľ Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Bratislava), prihlásená a zistená pohľadávka v sume 36.772,83 € (1.107.818,30 Sk), sa uspokojuje v čiastke 1.092,74 €
- por. č. 13: Ing. Peter Cisár, Galandova 20/5, Martin, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 894,42 € (26.945,20 Sk), sa uspokojuje v čiastke 26,58 €
- por. č. 14: Ing. Ľubomír Kónya, Čapajevova ul. 24/28, Martin, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 11.051,35 € (332.933,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 328,40 €
- por. č. 15: Tomáš Lazorík, Bjornsonova 3/35, Martin, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 1.430,66 € (43.100,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 42,51 €
- por. č. 16: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (predtým Ústredné daňové riaditeľstvo SR, Nová ul. 13, Banská Bystrica), prihlásená a zistená pohľadávka v sume 96.697,35 € (2.913.104,40 Sk), sa uspokojuje v čiastke 2.873,45 €
- por. č. 17: Chemická zdravotná poisťovňa Apollo, Vlčie hrdlo 893, Bratislava, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 4.820,52 € (145.223,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 143,25 €
- por. č. 18: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (predtým Spoločná zdravotná poisťovňa, a.s., Ondavská ul. č. 3, Bratislava), prihlásená a zistená pohľadávka v sume 34.746,- € (1.046.758,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 1.032,51 €
- por. č. 19: VÍTKOVICE, a.s., Ruská 101, Ostrava-Vítkovice, Česká republika, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 232,79 € (7.013,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 6,92 €
- por. č. 20: Vzájomná zdravotná poisťovňa DÓVERA, Špitálska č. 35, Bratislava, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 909,51 € (27.400,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 27,03 €
- por. č. 21: Eva Valková – Evinox, Makovického 36/28, Martin, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 879,83 € (26.505,80 Sk), sa uspokojuje v čiastke 26,14 €
- por. č. 22: SNAHA, výrobné družstvo, Turany, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 8.748,25 € (263.549,70 Sk), sa uspokojuje v čiastke 259,96 €
- por. č. 23: Miroslav Benca, Floreko, Stromová 1, Sučany, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 1.249,27 € (37.635,40 Sk), sa uspokojuje v čiastke 37,12 €

- por. č. 24: PAO, a.s., Vajanského 56, Piešťany, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 608,30 € (18.325,50 Sk), sa uspokojuje v čiastke 18,08 €
- por. č. 25: RIMI – S.C, s.r.o., Skalická cesta 17, Bratislava, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 230,27 € (6.937,20 Sk), sa uspokojuje v čiastke 6,84 €
- por. č. 26: Milan Žilinský M – CONZULTA, Liptovská 8, Bratislava, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 2.323,57 € (70.000,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 69,05 €
- por. č. 27: PORADCA PODNIKATEĽA, spol. s r.o., Národná 18, Žilina, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 29,28 € (882,20 Sk), sa uspokojuje v čiastke 0,87 €
- por. č. 28: EuroWeb Slovakia, a.s., Račianska 36, Bratislava, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 171,86 € (5.177,50 Sk), sa uspokojuje v čiastke 5,11 €
- por. č. 29: TELESERVIS, spol. s r.o., Lachová 37, Bratislava, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 199,16 € (6.000,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 5,92 €
- por. č. 30: DAS – PRO, s.r.o., Železničná 15, Bernolákovo, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 1.453,10 € (43.776,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 43,18 €
- por. č. 31: PT Servis, spol. s r.o., Pribinova 23, Bratislava, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 408,29 € (12.300,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 12,13 €
- por. č. 32: Poľnohospodárske družstvo „SNP“, so sídlom v Sklabini, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 120,83 € (3.640,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 3,59 €
- por. č. 33: SR, Justičná pokladnica, Krajský súd, Bratislava, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 49,46 € (1.490,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 1,47 €
- por. č. 34: JUDr. Vladimír Balog, advokát, Obchodná 10, Košice, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 232,56 € (7.006,- Sk), sa uspokojuje v čiastke 6,91 €
- por. č. 35: SLOVSTAV 04, spol. s r.o., Tulská 6, Zvolen, prihlásená a zistená pohľadávka v sume 91,27 € (2.749,70 Sk), sa uspokojuje v čiastke 2,71 €

IV. Pohľadávky II. triedy – neboli predmetom tohto vysporiadania.

Správca je povinný vyplatiť veriteľom sumy do výšky uvedeného uspokojenia v lehote do 10 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať na Najvyšší súd SR prostredníctvom tunajšieho súdu do 30 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku.

V Banskej Bystrici dňa 11. 10. 2010

JUDr. Ľubomír Gago v. r.

sudca



K010131

č. k. 46K 17/2005-Že-426

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Datasistec, a.s.**, Vysokoškolákov 4, Žilina, IČO: 36 388 441, takto rozhodol:

Súd ustanovuje za správcu konkurznej podstaty v tejto veci JUDr. Miloša Levrinca, J. Kozačeka 13 €, Zvolen.

Súd ukladá doterajšiemu správcovi Ing. Jozefovi Verešovi, A. Kmeťa 18, Žilina, povinnosť riadne informovať novoustanoveného správcu a dať mu k dispozícii všetky doklady do 15 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia. Zároveň súd ukladá JUDr. Milošovi Levrincovi, J. Kozačeka 13 €, Zvolen, povinnosť predložiť súdu písomnú správu o stave speňažovania konkurznej podstaty od vyhlásenia konkurzu, oznámiť predpokladaný termín podania konečnej správy s vyúčtovaním odmeny a výdavkov správcu, uviesť dôvody, ak takéto sú, pre ktoré konečná správa a vyúčtovanie odmeny a výdavkov správcu zatiaľ nebola predložená, a to aj so špecifikáciou sporov vyvolaných alebo súvisiacich s konkurzom a stavu konania v týchto sporoch, a to v lehote 30 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Doterajšiemu správcovi a novoustanovenému správcovi ukladá povinnosť predložiť v lehote do 15 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia podpísaný protokol o odovzdaní a prevzatí všetkých dokladov.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia dvojmo Najvyššiemu súdu Slovenskej republiky v Bratislave prostredníctvom tunajšieho súdu.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 13. októbra 2010

JUDr. Eva Železníková v. r.

sudkyňa



K010132

55K/60/2004

DOPLŇACIE ROZVRHOVÉ UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **BUČINA EKOSTAVBY, a.s. „v konkurze“**, Lučenecká cesta 1335/21, Zvolen, o rozdelení výťažku vo výške 23 787,05 € (716 608,81 Sk) - 9 601,10 € (289 242,94 Sk) = 14 185,95 € (427 365,87 Sk) takto

rozhodol:

Rozvrhové uznesenie 55K/60/2004-KI zo dňa 19. augusta 2010 dopĺňa v jeho výroku v bode IV. Pohľadávky proti podstate – § 32 ods. 1 ZKV (§ 31 ods. 6 písm. i) ZKV):

- Slovenská republika – Krajský súd v Bratislave, Justičná pokladnica, Záhradnícka 10, Bratislava 1 – pohľadávka 545,18 € (16 425,- Sk) neuspokojuje sa.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 13. októbra 2010

JUDr. Miroslav Klátik v. r.

sudca

Predchádzajúce zverejnenie: OV 165B/2010 K008301.



K010133

Sp. zn.: 51-24K 59/97-Ga

Oznámenie o podaní konečnej správy

V konkurznom konaní na majetok úpadcu: **Jozef Senko, J a M best**, v „konkurze“, Žilina, č. k. 51-24K 59/97-Ga, správca konkurznej podstaty Ing. Ladislav Pompura, so sídlom: ČSA 24, Banská Bystrica, predložil súdu konečnú správu o speňažovaní majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty zo dňa 30. 9. 2010.

Konečná správa a vyúčtovanie budú vyvesené na úradnej tabuli súdu do 5 dní od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku.

Konkurzní veritelia a úpadca môžu podať námietky proti konečnej správe a vyúčtovaniu odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty v lehote do 15 dní od jej vyvesenia na úradnej tabuli súdu.

V Banskej Bystrici dňa 13. 10. 2010

JUDr. Ľubomír Gago v. r.

sudca



K010134

Sp. zn.: 25K 31/2005

Upovedomenie o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu

Krajský súd v Banskej Bystrici upovedomuje konkurzných veriteľov a úpadcu: **Ing. Vladimír Chalupka – STAREK KORASAN**, 1. mája 412, Rajec, IČO: 22 667 717, že správca konkurznej podstaty JUDr. Dagmar Vavreková, Kapitúlská 4, 974 01 Banská Bystrica, predložil súdu konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu (ďalej len „správa“) k 30. septembru 2010.

Správa bude vyvesená na úradnej tabuli konkurzného súdu dňa 20. októbra 2010.

Konkurzní veritelia a úpadca sú oprávnení podať námietky proti správe do 15 dní od jej vyvesenia na úradnej tabuli na konkurzný súd.

V Banskej Bystrici dňa 14. októbra 2010
doc. JUDr. Milan Ďurica, PhD., v. r.
sudca



Krajský súd v Košiciach

K010135

1K/313/1997-575

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **DARGOS, a.s.**, Mojmirova 12, Košice, IČO: 31 721 656, rozvrhom takto rozhodol:

Z celkovej sumy 9 770,63 eur, získanej speňažením konkurznej podstaty a získanej pri výkone funkcie správcu, sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate podľa § 32 ods. 1 ZKV:

a) odmena a výdavky správcov konkurznej podstaty

- odmena správcu Ing. Dušana Ivanča	331,98 eur
- odmena správcu Mgr. Ivana Šveca	82,99 eur
- odmena správcu JUDr. Štefana Straku	165,99 eur
- odmena správcu JUDr. Kristíny Rigovej	248,99 eur

b) v priebehu konkurzu boli uhradené pohľadávky proti podstate:

- bankové poplatky	100,25 eur
- daň z úrokov, nehnuteľností, poisťné	14,21 eur
- kolky a notárske poplatky	51,88 eur
- súdne trovy, právne zastupovanie	1 773,22 eur
- cestovné, poštovné, kancelárske potreby	41,76 eur
- pracovné nároky, mzdy	6 443,02 eur
- daňové pohľadávky a poisťné	480,92 eur

c) súdny poplatok za konkurzné konanie

35,42 eur

2. Pohľadávky oddelených veriteľov podľa § 28 ZKV: - neuspokojuje sa:

- ver. č. 36 – DARGOV, a.s., Bardeov (pôvodne Istrobanka, a.s.)

3. Pohľadávky veriteľov I. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. a) ZKV – neboli uplatnené

4. Pohľadávky veriteľov II. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. b) ZKV – neuspokojujú sa:

ver. č.:

41 Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava (pôvodne Daňový úrad-Košice)

95 Martin Řezanina, Košice

101 Renáta Bérešová, Košice

104 Lichardusová Darina, Košice

108 Zambová Božena, Košice

112 Molčanová Renáta, Belža

115 Martonová Janette, Košice

116 Oroszová Helena, Košice

117 Baloghová Alena, Vtáčkovce

118 Koronová Mária, Košice

122 Kostovaľová Gabriela, Slanec

123 Feňáková Mária, Košice

124 Kolbaská Jarmila, Valalíky

125 Fogošová Marta, Košice

126 Kovács Alexander, Košice-Pereš

127 Knapová Mária, Košické Olšany

128 Plichtová Margaréta, Košická Belá

- 131 Hricová Mária, Malá Ida
- 132 Šalátová Ivana, Košice
- 138 Jurková Jarmila, Budimír
- 140 Kotíková Bohumila, Košice
- 141 Rožnovjaková Magdaléna, Družstevná pri Hornáde
- 152 Sidorová Zuzana, Košice

5. Pohľadávky veriteľov III. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. c) ZKV – neuspokojujú sa:

ver. č.:

- 29 TRANSKOL s.r.o., Bardejov (pôvodne Spoločná zdravotná poisť., Bratislava)
- 38 TRANSKOL s.r.o., Bardejov (pôvodne Chemická zdravotná poisť. – APOLLO)
- 39a INVEST-KAPITÁL a.s. Bratislava (pôvodne Národný úrad práce, OÚP)
- 39b Slovenská konsolidačná a.s., BA (pôvodne Sociálna poisťovňa, Bratislava)
- 50 Slovenská konsolidačná a.s., BA (pôvodne Sociálna poisťovňa, Bratislava)
- 51 Vzájomná zdravotná poisťovňa – Dôvera, Košice
- 74 TRANSKOL, s.r.o., Bardejov (pôvodne Všeobecná zdravotná poisťovňa)
- 109 Slovenská poisťovňa, a.s., OZ, pob. Štúrova 7, Košice
- 142 TRANSKOL s.r.o., Bardejov (pôvodne SIDERIA-ISTOTA, Košice)

6. Pohľadávky veriteľov IV. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. d) ZKV – neuspokojujú sa:

ver. č.:

- 1 MRAZIARNE a.s., Prešov
- 2 ZDROJ POTRAVINY a.s., Košice
- 4 JUDr. Viera Uhríková
- 5 VVaK š.p. OZ Košice
- 6 Szilas Tibor – SzITi Košice
- 7 Lubomír Daněk – Nôtova, Košice
- 8 Róbert Keleman, Lučenec (pôvodne Ing. Vladimír Holečko, Košice)
- 9 Kovoslužba, a.s., Košice
- 10 Medea, a.s., Košice
- 11 MCK s.r.o., Prešov
- 12 QUILTEX s.r.o., Liptovský Mikuláš
- 13 Agrokombinát TORYSA a.s., Košice
- 14 Thymos s.r.o., Veľká Lomnica
- 15 PRESENT s.r.o., Košice
- 16 ZELMER SLOVAKIA s.r.o., Koš. Olšany
- 17 J. Šemráková s.p. Kavečany
- 18 Šlesariková M. – VICTORY, Trenčín
- 19 Šariš. pekárs. a cukr. a.s., Prešov
- 20 JUDr. Tibor Scholtz, Košice
- 21 ANLT s.r.o. Medzev
- 22 LINDA CHEMES s.r.o. Humenné
- 23 Denis Lauko, Trenčín
- 24 SPP š.p. Košice
- 25 S.T.C. s.r.o., Bratislava
- 26 VZORODEV VD Žilina
- 27 Johann Kotányi, s.r.o., Bratislava
- 28 PEPSI – COLA SR s.r.o., Bratislava
- 30 UNIVELER SLOVENSKO s.r.o., Bratislava
- 31 BLAŽEK Praha s.r.o.
- 32 Dušan Hudcovič, Banská Bystrica
- 33 MERS s.r.o. Košice
- 34 KORA v.o.s. Banská Bystrica
- 35 TRANSKOL s.r.o., Bardejov (pôvodne KONSOLIDAČNÁ BANKA, Bratislava)
- 37 Ing. Dušan Viglaský – DRÁČIK, Bratislava
- 40 MARSAB Marek Sabol
- 42 ENBAL s.r.o., Košice
- 43 Šufliarská Marianna, Košice
- 44 IGOR SIDOR V.O.D., Košice
- 46 BONWELL s.r.o., Bratislava
- 47 CASTIS invest a.s. Bratislava (pôvodne CHEMOSVIT a.s., Svit)
- 48 OZETA TRENČÍN, a.s. Trenčín

-
- 49 VENETI s.r.o., Košice
52 Ryba s.r.o., Košice
53 Ing. Rudolf Kozák, Košice
54 VEZ š.p. Košice, Košice
55 ZORNICA a.s. Bánovce nad Bebravou
56 LINDE-TECH. PLYNY Slovensko
57 PENTA S s.r.o., Nové Zámky
58 MINI DISKONT Bratislava
59 AVAX s.r.o. Bratislava
60 SOLAC ELEKTRO Slovakia s.r.o.
61 PROGAST s.r.o., Košice
62 LOANA Slovakia s.r.o., Turňa nad Bodvou
63 ONIMI a.s. Košice
64 ENERGIZER Slovakia, Martin Kubica, Bratislava
65 PORCELA PLUS Prešov
66 SPPI Košice, inšpektorát Košice
67 WINSTON Import a Marketing s.r.o., Bratislava
68 Okresný úrad Košice I, Košice
69 Kvatro Milk Slovakia a.s., Košice
70 LIBERAL SK, a.s., Bratislava
71 Mária Mittelhamová, Žilina
72 Štátny zdravotný ústav, Košice
73 Unimag s.r.o. Košice
75 VTR. SLOVAKIA, M. Korchaník
76 TREBEN a.s. Bratislava
77 COLUMBEX International a.s.
78 HYDINA a.s., Košice
79 Okresný súd Košice
80 SOFTIP EAST s.r.o., Prešov
81 GRANUM a.s., Rožňava
82 GOLDTIME – BL s.r.o., Bratislava
83 DITIPO a.s., Uherský Brod (pôvodne DITIPO s.r.o., Púchov)
84 ALINEANIGA s.r.o. Bratislava
85 TEXART Bratislava s.r.o., Bratislava
86 SÓDA – MIX, s.r.o., Košice
87 ELOMET s.r.o., Bratislava
88 ODEVY GAMA – Prešov
89 C.B.A. s.r.o., Bratislava
90 TRIUMPH INTERNATIONAL spol. s r.o. Praha
91 HLM, s.r.o. Liptovský Mikuláš
92 TRANSTRIDE s.r.o. Bratislava
93 DLOVENKA a.s. Banská Bystrica
94 ODETA v.d. Michalovce
96 AT s.r.o. Košice
97 Zdenka Záborská – studio – sport Žilina
99 Šariščan Ivan – AMADEO Košice
100 Branislav Murín – HYVA FROST Prešov
102 HTC HANFEATIC s.r.o. Bratislava
103 Ing. Donocik Vladislav, fa DONO Košice
105 GERLACH – colné služby, s.r.o. Košice
106 PERECO SLOVAKIA, s.r.o. Topolčany
107 Detský svet Sabinov
110 KRAS Slovensko, s.r.o. Bratislava
111 Vsl. Tlačiarne, a.s. Košice
113 KOMPLET s.o.z. Prešov-Nižná Šebastová
114 MORAVO trading s.r.o. Litovel (pôvodne Steilmann Praha, s.r.o., Praha 2)
119 VETRO-PLUS SLOVAKIA, s.r.o. Žilina
120 ENERGY s.r.o. Košice
129 Alfatex Móda, s.r.o. Pelhřimov
130 Škuta Marián – IMPEX Poprad
133 ASCOP SLOVAKIA, s.r.o. Vranov nad Topľou
134 Slov. poľnohospo. a potravinárska inšpekcia, Košice

- 135 NATUR MARKET s.r.o. Bratislava
- 136 VZOR VD Zvolen
- 137 MUKATES s.r.o., Poprad – Matejovce
- 139 Schiesser Body Fashion Center, s.r.o. Praha 1
- 143 SOLSAN SLOVAKIA, s.r.o. Košice
- 144 Pavol Tuchyňa TUCHYŇA-VÝŤAHY Košice
- 145 Zlaté stránky MEDiateL, s.r.o. Bratislava
- 146 Inetsnack Slovensko, a.s. Trenčín
- 147 Sopko Peter, Košice
- 148 PORADCA PODNIKATEĽA, s.r.o. Žilina
- 149 TIME Slovakia Plus, s.r.o., Bratislava
- 150 Ing. Hamžík Pavel, Prešov
- 151 Helana Švancárová-HE Ó Odievanie, Kysucký Lieskovec
- 153 Okresný úrad Košice I, Hviezdoslavova 7, Košice
- 154 imd international, s.r.o. Bratislava
- 156 GIMEX s.r.o., Poniky
- 157 ADAMS k.s. Košice
- 159 IPS HATEX, a.s. Košice
- 160 TRICOTBEST SLOVENSKO, s.r.o. Zvolen
- 161 ORTOMAG, s.r.o. Nitra
- 162 Minerálne vody a.s. Prešov
- 163 ALFA BIO s.r.o. Banská Bystrica
- 164 GALEKO a.s. Prostějov
- 165 Nestlé Slovensko s.r.o. Prievidza (pôvodne SCHOLLER Potraviny s.r.o. BA)
- 166 Grazýna Vaigl – POLCOSTEX Bratislava
- 167 Úbrežiová Katarína, Michalovce
- 168 RITMO MODE, s.r.o. Brno
- 169 JUDr. Anton Bury, súd. exekútor, Exekútorický úrad Bratislava 1
- 171 SLOVLOR s.r.o. Bratislava
- 172 CATEX, a.s. Praha 5
- 173 BOLDA, Jaroslav Bolda, Košice
- 174 Ing. Vladimír Orihel, Ribayová 21, Bratislava
- 175 Ing. Karol Veľký VEKA Sered', Jesenského 23, Sered'
- 176 PROFIT TRADE, s.r.o. Pražská 2, Košice
- 177 ZUREL, s.r.o., Tomášikova 24, Bratislava
- 179 U.T.A.H.-GT, s.r.o., A. Rudnaya 21, Žilina
- 180 Slovenské elektrárne, a.s., Hraničná 12, Bratislava
- 181 Ing. Mária Hošalová, GUKOTEX-PRIVAT, B. Bystrica
- 182 Podtatran. Výrobné družstvo Poprad, ul. 1. mája, Poprad
- 183 NITRAFROST TRADE, s.r.o., Novozámocká 226, Nitra
- 184 SOKE- SLOWAKEI, s.r.o., Riečna 16, Prievidza
- 185 UNIONTEX TRADE, s.r.o., Kubranská 8, Trenčín
- 186 TAURIS, a.s., Potravinárska 6, Rimavská Sobota
- 187 Gastrotop, a.s., Moravská 898, Kopčany
- 188 Pivovar TATRAN, a.s., Murgašova 1, Poprad
- 189 JUDr. Peter Hodemarský, Akad. Hronca 3, Rožňava
- 192 RAJČANKA VD v konkurze, Nádražná 329/28, Rajec
- 193 GOROK Vladimír, Dargovská 2, Košice
- 194 ESA Logistika s.r.o., Ivanka pri Dunaji
- 195 Naďová Alena – Nachema, Vrbovská cesta 123, Piešťany

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach s tým, že v odvolaní s má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Košiciach dňa 7. októbra 2010

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.

predseda senátu



K010136

1K/324/1998-268

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **TOMEX, s.r.o.**, so sídlom: sídl. ULTRA II, Svidník, IČO: 31 663 397, rozvrhom takto

rozhodol:

Z celkovej sumy 164 727,53 EUR, získanej speňažením konkurznej podstaty a získanej pri výkone funkcie správcu, sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate podľa § 32 ods. 1 ZKV:

a) odmena správcu JUDr. Dušana Maruščáka 5 516,75 EUR

b) v priebehu konkurzu boli uspokojené pohľadávky proti podstate:

- | | |
|--|---------------|
| 1. Znalecké posudky | 4 840,80 EUR |
| 2. Inzercia | 5 181,74 EUR |
| 3. Poštovné a ceniny | 354,25 EUR |
| 4. Bankové poplatky | 735,81 EUR |
| 5. Mzdové nároky | 26 334,46 EUR |
| 6. Tovar a materiál | 8 994,22 EUR |
| 7. Energie a média | 29 385,38 EUR |
| 8. Nájomné | 12 173,15 EUR |
| 9. Dane a odvody | 8 103,85 EUR |
| 10. Služby | 279,38 EUR |
| 11. Náklady na vytriebenie a úschovu spisovej registratúry | 11 073,24 EUR |

c) ostáva uspokojiť pohľadávky proti podstate:

- | | |
|--|--------------|
| 1. Odmena správcu: | 5 516,75 EUR |
| 2. Súdny poplatok za konkurzné konanie | 1 063,50 EUR |

3. Pracovnoprávne nároky:

- | | |
|---|--------------|
| - ver. č. 37. Milan Čakloš, Karpatská 743/1, Svidník | 1 917,74 EUR |
| - ver. č. 40. Ján Kocák, Kolbovce č. 11, Kolbovce | 974,45 EUR |
| - ver. č. 41. Ján Jancura, 8. mája 634/25, Svidník | 552,91 EUR |
| - ver. č. 45. Regina Ilečková, Kalinčiakova 1061/27, Stropkov | 1 405,23 EUR |
| - ver. č. 46. Ľudmila Belasová, SNP 238/2, Svidník | 694,94 EUR |
| - ver. č. 47. Milan Želizňák, Vyšná Jedľová 42, Vyšná Jedľová | 422,59 EUR |
| - ver. č. 48. Vladimír Čuma, Bukovce 121, Bukovce | 716,02 EUR |
| - ver. č. 49. Mária Kravcová, Gen. Svobodu 770/26, Svidník | 421,66 EUR |
| - ver. č. 51. Michal Demjanovič, 8. mája E/24, Svidník | 398,22 EUR |
| - ver. č. 52. Dr. Štefan Gima, Chotča č. 33, Chotča | 905,19 EUR |
| - ver. č. 74. František Širák, Duklianska 644/14, Svidník | 1 214,03 EUR |
| - ver. č. 76. Michal Demko, Gen. Svobodu 681/1, Svidník | 861,98 EUR |
| - ver. č. 77. Anatolij Poperník, Duklianska 650/23, Svidník | 1 727,72 EUR |
| - ver. č. 78. Ján Hnát, 8. mája 492/5, Svidník | 1 030,12 EUR |
| - ver. č. 79. Pavol Murin, Poštová 381/14, Svidník | 656,94 EUR |
| - ver. č. 80. Ján Žiemba, Sov. hrdinov 241/25, Svidník | 378,24 EUR |

4. Ostatné daňové pohľadávky – ver. č. 22. Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Daňový úrad Stará Ľubovňa) 13 449,34 EUR

5. Súdny poplatok 33,20 EUR

6. Triedenie a úschova spisovej registratúry – doplatok 432,65 EUR

c) súdny poplatok za konkurzné konanie 1 063,50 EUR

2. Pohľadávky oddelených veriteľov podľa § 28 ZKV: – uspokojujú sa:

- | | |
|--|--------------|
| 3. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: VÚB, a.s., pobočka Svidník) | 4 964,99 EUR |
| 14. TIKKA INVESTMENTS LIMITED, 16 Kyriakou Matsi Street, P.C. 1082, Nicosia, Cyprus (pôvodne: Fond národného majetku SR) | 7 471,62 EUR |
| 16. UniCredit Bank Slovakia a.s., Šancová 1/A, Bratislava | 499,91 EUR |
| 21. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: VÚB, a.s., pobočka Košice-mesto) | 1 840,34 EUR |

3. Pohľadávky veriteľov I. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. a) ZKV – neboli uplatnené

4. Pohľadávky veriteľov II. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. b) ZKV – uspokojujú sa:

- | | |
|--|----------|
| 1. Okresný súd Svidník, Sov. hrdinov 200/35, Svidník | 1,62 EUR |
|--|----------|

8. Jozef Kuzma, Brusnica č. 106, Brusnica	80,35 EUR
9. Peter Varcholík, Duklianska 650/22, Svidník	50,41 EUR
13. Jaroslav Sadiv, Dlhoňa č. 6, Dlhoňa	27,11 EUR
17. Ján Litvák, Duklianska 650/24, Svidník	50,82 EUR
18. Peter Gula, Šarišský Štiavnik č. 69, Šarišský Štiavnik	42,55 EUR
22. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: Daňový úrad Stará Ľubovňa)	117,63 EUR
27. Ján Litvin, Hrnčiarska 1627/23, Stropkov	44,05 EUR
32. Michal Gojdič, Chotča č. 22, Chotča	40,19 EUR
37. Milan Čakloš, Karpatská 743/1, Svidník	18,95 EUR
38. Ing. Jozef Kriško, Duplín č. 24, Duplín	48,03 EUR
39. Okresný súd Svidník, Sov. hrdinov 200/35, Svidník	0,88 EUR
40. Ján Kocák, Kolbovce č.11, Kolbovce	52,68 EUR
45. Regina Ilečková, Kalinčiakova 1061/27, Stropkov	45,03 EUR
46. Ľudmila Belasová, SNP č. 238/2, Svidník	7,53 EUR
47. Milan Želizňák, Vyšná Jedľová č. 42, Vyšná Jedľová	17,97 EUR
48. Vladimír Čuma, Bukovce č. 121, Bukovce	19,34 EUR
50. Vasil Pajkoš, Vápeník č. 25, Vápeník	15,43 EUR
51. Michal Demjanovič, 8. mája E/24, Svidník	8,25 EUR
52. Dr. Štefan Gima, Chotča č. 33, Chotča	37,69 EUR
74. František Širák, Duklianska 644/14, Svidník	36,06 EUR
75. Ing. Jozef Hakun, Gen. Svobodu 683/9, Svidník	12,32 EUR
76. Michal Demko, Gen. Svobodu 681/1, Svidník	82,77 EUR
77. Anatolij Poperník, Duklianska 650/23, Svidník	26,79 EUR
78. Ján Hnat, 9. mája 492/5, Svidník	45,38 EUR
79. Pavol Murín, Poštová 381/14, Svidník	41,92 EUR
80. Ján Žiembra, Sov. hrdinov 241/25, Svidník	35,99 EUR
85. Miroslav Štellmach, Nová Ľubovňa č. 491, Nová Ľubovňa	28,39 EUR
86. Štefan Šima, Andrejovka č. 333, Andrejovka	63,68 EUR
87. Ján Šima, Mierová 11, Stará Ľubovňa	49,49 EUR
88. Michal Šima, Mierová 46, Stará Ľubovňa	36,19 EUR
89. Marián Sabo, Za vodou 2, Stará Ľubovňa	9,59 EUR
90. Peter Miščík, Puškinova 3, Sabinov	21,33 EUR
91. Ján Matfiak, Okružná 60, Stará Ľubovňa	14,38 EUR
92. Jozef Lompart, Chmelnica č. 48, Chmelnica	10,53 EUR
93. Andrej Krivda, Na rovni 249, Ľubotín	4,88 EUR
94. Emília Kasenčáková, 17. novembra 1, Stará Ľubovňa	5,78 EUR
95. Ján Hudák, Okružná 60, Stará Ľubovňa	21,48 EUR
96. Dušan Gudaneč, Hniezdne č. 16, Hniezdne	5,89 EUR
97. Ján Hnat, Orlov č. 50, Orlov	6,58 EUR
98. Jozef Gončar, Mierová 40, Stará Ľubovňa	9,03 EUR
99. Mária Aftanasová, Levočská 39, Stará Ľubovňa	6,14 EUR
101. Slovenská konsolidačná a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: Colný úrad Prešov)	31,17 EUR
108. Michal Miščík, Miňovce č. 82, Miňovce	52,58 EUR
114. Mesto Stropkov, Stropkov	29,93 EUR
117. Michal Galajda, Sov. hrdinov 453/14, Svidník	2,97 EUR
137. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: Daňový úrad Svidník)	3 476,36 EUR

5. Pohľadávky veriteľov III. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. c) ZKV – nebudú uspokojené:

- 15. ZH Kredit, s.r.o., Karadžičova 10, Bratislava (pôvodne: PERSPEKTÍVA DZP, pobočka Prešov)
- 23. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: Sociálna poisťovňa, 29. augusta 8, Bratislava)
- 25. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: CHZP APOLLO, pobočka Michalovce)
- 35. Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny, Dlhý rad 17, Bardejov
- 36. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: DÔVERA zdravotná poisťovňa a.s., Bratislava)
- 73. Sociálna poisťovňa, 29. augusta 8, 813 63 Bratislava,
- 83. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: VŠZP Bratislava)
- 106. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: Spoločná zdravotná poisťovňa Bratislava)

110. DÔVERA zdravotná poisťovňa a.s., Einsteinova 25, Bratislava

6. Pohľadávky veriteľov IV. triedy podľa § 32 ods. 2 písm. d) ZKV – nebudú uspokojené:

3. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava
4. Transport Servis, spol. s r.o., Černyševského 26, Bratislava
6. DARYN, s.r.o., Michalovská 66, Sobrance
7. TEMPUS spoločnosť s ručením obmedzeným Košice, Košice-Šaca
8. Jozef Kuzma, Brusnica č. 106, Brusnica
9. Peter Varcholík, Duklianska 650/22, Svidník
10. Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50, Košice
11. SLOVNAFT, a.s., Vlčie hrdlo 1, Bratislava
12. SERVIS – Turňa, a.s., Turňa nad Bodvou
14. TIKKA INVESTMENTS LIMITED, 16 Kyriakou Matsi Street, P.C. 1082, Nicosia, Cyprus
15. ZH Kredit, s.r.o., Karadžičova 10, Bratislava
16. UniCredit Bank Slovakia a.s., Šancová 1/A, Bratislava
18. Peter Gula, Šarišský Štiavnik č. 69, Šarišský Štiavnik
19. Prešovská dopravná spoločnosť, s.r.o., Jilemnického 4, Prešov
20. Eurobus a.s., Staničné námestie č. 9, Košice
21. Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne: VÚB, a.s. Bratislava)
22. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: Daňový úrad Stará Ľubovňa)
23. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: Sociálna poisťovňa, 29. augusta 8, Bratislava)
25. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: Chemická zdravotná poisťovňa APOLLO)
26. JEDNOTA, spotrebné družstvo Svidník, Svidník
27. Ján Litvin, Hrnčiarska 1627/23, Stropkov
28. BARDMILK, s.r.o., Dukelská 4, Bardejov
29. Ústredné daňové riaditeľstvo SR, Nová 13, Banská Bystrica
30. Štefan Kitik, Matovce č. 6, Matovce
31. Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, Bratislava
33. Obec Duplín, Duplín
34. Jozef Meduň, Kutuzovova 9, Bardejov
35. Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny, Dlhý rad 17, Bardejov
40. Ján Kocák, Kolbovce č. 11, Kolbovce
42. DOKA Slovakia, Debniaca technika, s.r.o., Ivanská cesta 28, Bratislava
72. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava
81. COOP Jednota Slovensko, s. d., Bajkalská 25, Bratislava
82. Marián Troliga – MT, L. Podjavorinskej 3, Prešov
83. Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne: VŠZP Bratislava)
84. Bardejovské pozemné stavby, a.s. v konkurze, Zámocká 10, Bardejov
100. Skarb Państwa – Regionalna dyrekcja Lesow Państwowych, Krosno
102. Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10, Bratislava
103. Technické služby Mesta Svidník, Svidník
104. Linde Gas k.s., Odborárska 23, Bratislava
105. Ján Paranič – Stavebniny, P. Horova, Stropkov
106. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne: Spoločná zdravotná poisťovňa, a.s. Bratislava)
107. SAD Technický a zásobovací podnik Prešov, š. p., Prešov
110. DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s., Bratislava
111. SLSP, a.s., Tomášikova 48, Bratislava
112. Orange Slovensko, a.s., Prievozská 6/A, Bratislava
114. Mesto Stropkov, Stropkov
115. PO CAR s.r.o., Cintorínska 550/11, Stropkov
116. Allianz – Slovenská poisťovňa, a.s., Dostojevského rad 4, Bratislava
118. SAMPET, spol. s r.o., Il'jušina 2, Bratislava
119. RYBA Košice spol. s r.o., Južná trieda 54, Košice
121. Stredné odborné učilište SZSD Gíraltovce, Gíraltovce
122. Vladimír Ficik – FÉNIX, SNP 28, Humenné
124. Ján Ksenič – ČINEX, Partizánska 746/30, Svidník
126. I.C.A., s.r.o., Bardejovská 747, Bardejov
127. HYDREX PREŠOV, s.r.o., Bajkalská 2, Prešov
128. ŽSR, Klemensova 8, Bratislava

- 129. Regionálny úrad verejného zdravotníctva, Svidník
- 130. Družstvo podielnikov Kapišová, Kapišová
- 131. Intrum Justitia Debt Finance AG, 6300 Zug, Švajčiarsko
- 132. SAD Technický a zásobovací podnik Prešov, š. p., Prešov
- 133. ÚSVIT spol. s r.o., Bezručova 15, Poprad
- 134. SLUŽBYT s.r.o., Karpatská 56, Svidník
- 137. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne Ústredné daňové riaditeľstvo SR)
- 141. KOOPERATÍVA poisťovňa, a.s., Štefanovičova 4, Bratislava

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach s tým, že v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti kotému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Košiciach dňa 7. októbra 2010

JUDr. Roman Rizman v. r.

predseda senátu

